e

EMP-7600/5600E COVER2.FM

%g 7600en.bk Page 1 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Tilloehorsforteckning

Kontrollera att foljande artiklar finns med i forpackningen nar du tar upp projektorn och
tillbehoren ur ladan. Om nagra artiklar saknas ska du kontakta aterforsaljaren.

- Projektor - Fjarrkontroll - 2 st AA batterier till
Objektivliock med snore fiarrkontrollen

(trecelliga alkaliska
manganbatterier)

- Elsladd - Datorkabel - Ljudkabel - RCA-ljudkabel (gul)

- RCA-ljudkabel - Anvandarhandbok
(réd/vit) (det héar
dokumentet)
- Adapter till Mac - Adapter till Mac - Snabbreferens - Tillfallig garanti
bordsdator bildskarm
N T
i —] i




e

EMP-7600/5600E FEATURES.FM

%g 7600en.bk Page 1 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Egenskaper

e Kristallklar skarm
Skarpan har forbattrats avsevart.
Projektorn ger kristallklara projektioner t.o.m. i ljusfyllda miljoer, vilket gor att den l&mpar sig
perfekt for presentationer.

e Ett flertal bildupplésningsalternativ
Anvander en flytande kristallskarm med hog upplésning.
(EMP-7600 : 1024x768)

(EMP-5600 : 800x600)

e Kompakt och latt
En kompakt utformning gor den l&tt att béara med sig.
(Ca 6,8 kg, 14,9 liter)

e DVI-D*-port som stdder digitala signaler
Utrustad med en DVI-D-port for digitala insignaler. Denna kan &ven anslutas till en dators
digitala utgang.

Egenskaper - 1

4~ s




%g 7600en.bk Page 2 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

-t

ﬁ% m Innehallsforteckning

Tillbeho6rsforteckning 1
Egenskaper 1
Innehallsforteckning 2
Anvanda den har handboken 7
SYMDBOIET ..o 7
Sakerhetsatgarder 8
Innan du anvander utrustninge 13
Delar, delarnas namn och funktioner 13
L (0] =1 [ 13
FJArrkoNtroll ........oveeii e 18
Fjarrkontrollens funktioner ...............cccveieieiiiciiiiceieee e, 21
Sétta i batterier i fjarrkontrollen ...........ccocoeeiiiiiiiiiiiii, 22
Installation 23
Installationsprocess 23
Installationsexempel .........c.cooooviiiiiiiiiiiie 23
Bildstorlek och projektionsavstand .............ccccocvveevveeveeennene. 24
ProjektionsVINKel ........ccoooiiiiiiiii e 25
Anslutningar 26
Ansluta projektorn till en dator 26
Kompatibla datorer ..........coooveiiiiiiccreccce e 26
Computer 1-ingang (mini D-Sub 15 Stift) ........ccovevvveceenens 28
COMPULET 2-INQANG ..evveeeeie ettt 31
DVI-D* oo 32

2- Innehallsforteckning

+- 4~ 4

*@%




%g 7600en.bk Page 3 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

LjudansIutning ........ooeiieoiiee 33

Ansluta extern [Judutrustning ..........ccccvvvvveeeeeeeeeeeieieieeeeeenns 34
Ansluta musen (trddlds musfunktion) ...........ccccceeeeeveeeenennne. 35
Ansluta videoutrustning 37
Kompositvideosignaler ..........cccooiiieiieiieee e 37
S-VIdeOSIGNAIET .....eeiiiiiiiiieii 37
........................................................................................... 37
Komponentvideosignaler (fargskillnad*) ...........cccccoceennnen. 38
D-utgang for digital kanalvaljare ...........c.cccceceviveeeneirenene 39
RGB-VIdeoSignaler .........cc.evveiiiiiiiiie e 40
Projektio 41
Projektion 41
FOrberedelSer ....... .. 41
Paborja projeKtionen ..........ccocveiieieiie e 42
Avsluta 45
Justera projektionslaget a7
FOLUSLENNG ooereeeiiie e a7
Justera projektionsstorleken 48
ZoomINStAIINING ...ooveieiee e 48
Keystone-Korrigering ......ccooeovveveeeiiiircscee e 49
Justering av bildkvaliteten 50
SKArpeinstallNing .........coovveeiiiiiiiececcce e 50
Autojustering (vid projektion av datorbilder) ....................... 50
Tracking-justering (vid projektion av datorbilder) ............... 51
Synkroniseringsjustering (vid projektion av datorbilder) ..... 51

Aktivera justeringsvarden
(vid justering av datorbilder) .............ceiiiiiiiiiiiieceee e, 51
Funktionspresentation 52

Innehallsforteckning- 3

+- 4~ 4



%g 7600en.bk Page 4 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

A

\

Anvandbara funktioner 53
Anvandbara funktioner 53
HJAIPTUNKLION ..o 53
Projektionsredigering 55
AV Mute-funKtion .........cccooeeiiiiiiiiiieeeee s 55
Freeze-funktion .......cccoooiieir i 55
Storleksandring 56
Forstora bilder (E-Zoom-funktion) 57
Effect-funktion 58
CUISOI/STAMP coviiiiie e 58
=7 OO 58
SPOLGNE e 59
Bl i 60
Avbryta effekter .........ccooviiiiiiie s 60
P in P-funktion 61
Justeringar och instéallningar 62
Volymjustering 62
Menukonfiguration 63
MeNYalterNAtiV ........coeveeeie e 63
Menyanvéandning 65
2 9 1VZ= 1 o [ 1o T 65
Installningsalternativ ..............ccoovvvvieiiiiieiees 67
Registering av anvandarlogotyp .............eevvveeveieiniiiiiinnnnnn, 72

4- Innehallsforteckning

ﬁ%

-t

-t

*@%



%g 7600en.bk Page 5 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Felsdkning 74

Felsdkning 74
PA/AV-1AMPA ..cveiiiiiiiic it 74
LampindiKator ..............eeueiiiiiiiiiiieee e 75
TemperaturindiKator ... 76

Nar indikatorlamporna inte ar till nagon hjalp 77
Bilden projiceras inte ......ccooeovveveeeiiiiiiire s 77
Bilden &r otydlig .....cvueieeeieiee 79
Bilden klipps av (Stor)/liten ...........ooovvvvvivviviiiiieen, 81
Bildfargen &r dalig ..........cooveiviieeeeee e 81

........................................................................................... 81
Bilden &r mOrK ........oeviieiiii 82
INGEL U ..o 82
Fjarrkontrollen fungerar inte ...........ccccocvvvveiiiiiiiiccceeee e, 83

Kan inte avsluta (efter att du tryckt pa [Power]-knappen) ..83

Underhall 84

Rengoéra projektorn, rengdra objektivet, rengora luftfiltret 84

Rengora projektorn .........coooovveviiiiiiii e 85
Rengora objektivet ... 85
Rengora IUfLfIltret .........ooe oo 85
Byta luftfiltret 86
N NV ] T = 86
Byta lampa 87
ANVISNINGAT .ot 88
Aterstalla lamptiden .............ccccevveviieeeeeeeeeeeeee e 89
Ovrigt 90
Valfria tillbehor 90

Innehallsforteckning- 5

+- 4~ 4



%g 7600en.bk Page 6 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Transport 91

Terminologi 92
Specifikationer 94
Kontrollblad 95
Index 97

6- Innehallsforteckning

.




%g 7600en.bk Page 7 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM %g
EMP-7600/5600E SAFE.FM

m Anvanda den har handboken

Symboler

Ett antal olika bilder och symboler anvands i den har handboken och pa produkten for att
produkten ska anvandas sakert och pa ratt satt. Pa sa satt kan faror fér anvandare och andra
personer, samt skador pa egendom undvikas. Nedan forklaras dessa symboler. Se till att du forstar
dem helt innan du laser handboken.

Avser information som maéste iakttas for att dodsfall och

& Varn I ngl personskador ska kunna undvikas.

Avser information som maste iakttas for att personskador och

A\ Forsi ktighet! skador pd egendom ska kunna undvikas.

OBS! Ger kompletterande forklaringar och anvéndbara tips.

Referens: Anger referenssidor.

*: Se terminologiavsnittet.

- Anvéanding av termerna ”den hér enheten” och ”den hér projektorn” i handboken
Termerna ”den har enheten” och ”den hér projektorn” forekommer flitigt i den hér
handboken och dessa termer omfattar dven de tillbeh6r som levererades tillsammans
med projektorn, liksom andra tillvalsprodukter.

- De projektionsavstand, illustrationer och bildstorlekar som anges géaller vid anvandning
av standardobjektiv.

Anvanda den har handboken - 7

4~ s




e

%g 7600en.bk Page 8 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E SAFE.FM

m Sakerhetsatgarder

Las noga igenom och vidta foljande sakerhetsatgarder for saker anvandning av utrustningen.

A\ Varning!

e Om nagon av foljande avvikelser uppstar ska du genast sla ifran
strommen, dra ur kontakten fran eluttaget och kontakta
aterforsaljaren.

- Rokbildning, lukt eller onormala ljud.

- Fel, t.ex. att bilder inte projiceras eller att inget ljud matas ut.

- Nar vatten eller frammande objekt kommit in i projektorn.

- Om enheten tappats eller hdljet har skadats.

Fortsatt anvandning under dessa forhallanden kan orsaka eldsvada eller

Abnormi oder
Abnormi ngjse

elchocker.
Anvandaren bor aldrig forsoka sig pa reparation.
e Projektorhuset far inte 6ppnas av ndgon annan an var
servicepersonal
eftersom det inuti projektorn finns manga strémférande delar som kan @
orsaka eldsvada, elchocker eller leda till andra incidenter. d Q
/;-/mﬂ

e Anslut aldrig projektorn till annan spénning an den angivna
da detta kan orsaka eldsvada eller elchocker.

Q her tha
1 hose speci fI.ag
al

e Verifiera elsladdens specifikationer.

Elsladden som medféljer projektorn éverensstammer med de elektriska El
specifikationerna i inkdpslandet. Om projektorn ska anvéndas i ett annat fl)
land, ska du i férvag kontrollera matarspanningen och utformningen pa =
vagguttaget och se till att du inforskaffar en korrekt elsladd so ‘

Overensstammer med specifikationerna i det berérda landet.

e Anvand aldrig en skadad elsladd.
Om detta inte iakttas kan det leda till eldsvada eller elchocker.
Kontrollera &ven att féljande punkter foljs:
- Gor aldrig nadgra andringar i elsladden.
- Placera inte ndgot tungt pa elsladden.
- Boj, vrid eller dra aldrig i sladden.
- Kontrollera att sladden inte satts i ett uttag i narheten av varmeaggregat.
Om sladden saknas ska du kontakta aterforsaljaren.

e Titta aldrig in i objektivet nar projektorn &r pa.
Ett mycket starkt ljus avges, vilket kan vara skadligt fér synen. Sarskild N,

forsiktighet maste iakttas nar barn finns i narheten. @

8 - Sakerhetsatgarder

+- 4~ s




EMP-7600/5600E SAFE.FM

%g 7600en.bk Page 9 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

A\ Varning!

e Var forsiktig vid hantering av stickproppar och kontakter.

Om inte dessa anvisningar iakttas kan det leda till eldsvada eller

elchocker.

Observera foljande sakerhetsatgarder vid hantering av stickproppar och

kontakter.

- Anslut aldrig for manga apparater till ett och samma uttag.

- Anvand aldrig stickproppar eller kontakter pa vilka damm, smuts och
annat material har ansamlats.

- Kontrollera att kontakterna sitter ordentligt i respektive uttag och att de ar
inskjutna s& langt det gar.

- Sétt aldrig i kontakter med bldta hander.

- Drainte i sladden nér du ska dra ur stickproppar och kontakter. Se istéllet
till att du tar ordentligt tag i sjalva kontakten.

e Projektorn innehdller manga glasdelar, t.ex. objektiv och lampor.
Om nagon av dessa delar skulle ga sénder ska du hantera dem mycket
varsamt s att du inte gor dig illa. Kontakta aterférsaljaren betraffande
reparation.

e Placera aldrig vaser eller behallare som innehaller vatska ovanpa
projektorn.
Om vattnet spills och kommer in i projektorns ytterhus kan det orsaka
eldsvada och elchocker.

foremal i luftintagen eller ventilations6ppningarna pa projektorn.
Om detta inte iakttas kan det leda till eldsvada eller elchocker.

e For aldrig in och tappa aldrig metall-, lattantandliga eller andra 7
0’0

e Placera aldrig projektorn eller den batteridrivna fjarrkontrollen pa

platser i extrema temperaturer, t.ex.i fordon med stéangda fonster, i 4
direkt solljus eller i nérheten av luftkonditionerings- eller

N

varmeaggregatsutlopp.
Om detta inte iakttas kan varmen paverka projektorns delar pa ett negativt
séatt och orsaka eldsvada och elchocker.

e Blockera och titta inte heller in i projektorns ventilations6ppningar.
Om detta inte iakttas kan det leda till personskador orsakade av glassplitter i handelse av att
lampan gér sonder.

Séakerhetsatgarder - 9

e




e

%g 7600en.bk Page 10 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E SAFE.FM

A\ Forsiktighet!

e Stdinte pd och placera inte heller nagra tunga féremal pa enheten.
Om detta inte iakttas kan projektorn tippa, skadas eller orsaka skador.

e Placera aldrig projektorn p& ostabila ytor sdsom ostadiga bord eller
lutande ytor.
Om detta inte iakttas kan projektorn tippa, skadas eller orsaka skador. f ((

e Placeraoch forvaraprojektorn utom rackhall for barn.
Om detta inte iakttas kan projektorn tippa, skadas eller orsaka skador. @

e Placera inte projektorn i fuktiga eller dammiga miljoer, eller p&
platser dar den kan utsattas for fett eller vattenanga, sdsom i kok
eller i narheten av luftfuktare.

Om detta inte iakttas kan det leda till eldsvada eller elchocker.

%
Y

e Blockera aldrig projektorns luftintag eller ventilationséppningar. Om
detta inte iakttas kan det leda till hdga temperaturer inuti projektorn
vilket kan orsaka eldsvada. Projektorn ska inte placeras pa foljande
platser
- I smala utrymmen med dalig ventilation, t.ex. skap eller bokhyllor.

- P& mattor, madrasser eller filtar.

- Tack aldrig dver projektorn med duk eller annat material.

Tank &ven pa att om du placerar projektorn vid en vagg ska ett avstand
om minst 20 cm lamnas mellan projektorn och véaggen.

e Se alltid till att kontakten dragits ur uttaget nar projektorn inte ska
anvéandas.
Om detta inte iakttas kan det leda till eldsvada.

e Kontrollera alltid att strommen slagits ifran, att kontakten dragits ur
eluttaget och att alla andra kablar har dragits ur innan du flyttar
projektorn.

Om detta inte iakttas kan det leda till eldsvada eller elchocker.

O B

10 - Sakerhetsatgarder

+- 4~ s




e

%g 7600en.bk Page 11 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E SAFE.FM

/\ Forsiktighet!

e Taaldrig bort lampan omedelbart efter att projektorn anvéants. Vanta
tills projektorn svalnat tillréackligt genom att lamna den i minst sextio
minuter efter att strommen slagits ifran.

Om detta inte iakttas kan det leda till brannskador eller andra
personskador.

e Missbruk av batterierna kan gora att batterierna tar skada och borjar

lacka. Detta kan leda till eldsvada, personskada och fratning pa 4:
produkten. laktta foljande forsiktighetsatgarder for att garantera - -
sikerhet. Confirmation

- Kombinera aldrig olika batterier eller gamla och nya batterier.

- Anvand endast batterier som specificeras i bruksanvisningen.

- Om vatska lacker fran batteriet ska du torka upp den med en trasa och
sedan byta ut batteriet.

- Nér det &r dags att byta batterier ska detta géras omgaende.

- Ta bort batterierna nar projektorn inte ska anvandas under en langre
period.

- Utsétt aldrig batterierna for varme, 6ppen Iaga eller vatten.

- Kontrollera att batterierna sétts i med ratt polaritet (+ och -).

- Om du skulle fa vatska som lackt fran batteriet pa handerna ska du
omedelbart tvatta bort den med vatten.

Batterier ska kastas bort i enlighet med lokala avfallsforeskrifter.

e Kontrollera att elkontakten och andra kontakter tagits ur respektive
uttag vid underhall.
Om detta inte iakttas kan det orsaka elchocker.

Sakerhetsatgarder - 11

4~ s




e

EMP-7600/5600E SAFE.FM

%g 7600en.bk Page 12 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Sakerhetsatgarder

e Anvéandning av projektorn i andra temperaturer &n det angivna temperaturintervallet
(+5°C till 40°C) kan leda till ostabil projektion och 6verbelastning pa flakten, vilket kan
skada utrustningen.

e Forvaring av projektorn i andra temperaturer an det angivna temperaturintervallet (-
10°C till 60°C) kan skada projektorhuset. Tank sarskilt pa att inte placera utrustningen
i direkt solljus under nagon langre period.

e Paborjainte projektionen med objektiviocket pd. Den varme som genereras av
objektivet kan gora att locket deformeras.

e LCD-panelen ar tillverkad med hogprecisionsteknik och innehéller fler an 99,99 %
aktiva bildpunkter. Observera att det dock finns en mojlighet att 0,01 % av
bildpunkterna fattas eller ar konstant upplysta.

12 - Sakerhetsatgarder

+- 4~ s




% é 7600en.bk Page 13 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM é
EMP-7600/5600E INTRO.FM

Innan du anvander utrustningen

| det har avsnittet beskrivs projektorns delar och delarnas namn, liksom funktioner som du
bor kdnna till innan du anvander fjarrkontrollen.

m Delar, delarnas namn och funktioner

Projektor
e Frampanel

1 P&/av-lampa

2 Lampindikator

3 Temperaturindikator
4 Hogtalare

5 Handtag

6 Ventilationsdppning
7 Fotjusterspak

8 Framfot

9 Knappsats

10 Fjarrstyrningsgivare
11 Zoomring

12 Fokusring

Delar, delarnas namn och funktioner - 13

A\




%g 7600en.bk Page 14 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

e Sidopanel

EMP-7600/5600E INTRO.FM

1 Ingangar/utgangar
2 Stoldskyddslas
3 Natkabelingang

e Bakpanel

1 Fjarrstyrningsgivare
2 Skruv till lampkapan
3 Lampkéapa

14 - Delar, delarnas namn och funktioner

+- 4~

e

ﬁ?

*@%



%g 7600en.bk Page 15 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM %g
EMP-7600/5600E INTRO.FM

e Underpanel

N
| < 2
| 3
1 L o/
)
4
1 Framfot
2 Bakfot

3 Luftfilter (luftintag)
4 Spak fér borttagande av objektiv
- Den hér spaken ska endast anvandas nér objektivet byts mot ett tillbehdrsobjektiv.

e Knappsats

10

1 [Power]-knapp/strémbrytare (se sidan 42, 45)
Slar pa och av strommen.

2 [Computer]-knapp (se sidan 43)
Véaxlar mellan bilder fran ingdng Computer 1 och bilder frdn ingdng Computer 2 (datorbild
eller RGB-bild).

3 [Video]-knapp (se sidan 43)
Vaxlar mellan bilder fran video (Video), S-video (S-Video) och komponentvideo (YCbCr,
YpbPr).

4 [Menu]-knapp (se sidan 65)
Visar och stdnger menyn.

5 [Sync]-knapp (se sid an51)
Gor de justeringar som kravs da bilden ar oskarp eller flimmrar.Den har knappen fungerar
som upp- och ned-knapp nar menyn eller hjélptext visas pa duken.

6 Esc-knapp (se sidan 66)
Avbryter aktiva funktioner. Nar du trycker pa den har knappen medan menyn eller
hjalptext visas kommer du tillbaka till foregdende niva.

7 [Help]-knapp (se sidan 53)
Ger forslag pa problemlésning. Anvand den har knappen nar ett problem uppstar.

Delar, delarnas namn och funktioner - 15

. - —4e




%g 7600en.bk Page 16 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E INTRO.FM

8 [Tracking]-knapp (se sida n51)
Gor de justeringar som kravs da rander uppstar pa bilden. Med de har knapparna kan du
gé &t vanster och hoger nar menyn eller hjalptext visas.

9 [A/V Mute]-knapp (se sidan 55)
Tar tillfalligt bort bild och ljud. Projektionen aterupptas nar du trycker pa den har knappen
igen, ndr volymen justeras eller nar menyn visas. Du kan dven programmera in
anvéandarlogotyper som ska visas nar mute-funktionen ar aktiv.

10 [Resize]-knapp (se sidan 56)
Vaxlar mellan bildens originalstorlek (window display) och storleksédndring (resizin
display) vid projektion av datorbilder. Vaxlar bildformatet mellan 4:3 och 16:9 vid
projektion av videobilder.

11 [Shift]-knapp (se sida n62)
Nar den har knappen trycks samtidigt som[Volume(Keystone)]-knappen justera
volymen.

12 [Keystone]-knapp (se sida n49)
Gor de justeringar som kravs nar bilden far en trapetsoid form.

13 [ A (Enter)]-knapp (se sid an50, 65)
- Valjer menyalternativ och gar vidare till nasta niva.
- Optimerar datorbilden nar menyn eller hjalptext inte visas.

(Slar over insignalens uppldsning till [Auto] nar den &r installd pa [Manual]).

Ingangar/utgangar

1 2 3
11 ¥ )
i )
9
8 _ﬁ—@ 2

1 Computer 1, mini D-Sub 15-ingang
Ingéng for datorns analoga bildsignaler.
2 Omkopplare
Bestammer aktuell ingang for Computer 1 genom att stéllas in pa endera mini D-Sub 15
(analog) eller DVI-D (digital). Omkopplaren kan andras med en kulspetspenna eller nagot
annat spetsigt foremal.
- Tank pa att stalla om omkopplaren innan signalen matas in.
3 Computer 1, DVI-D-ingang
Ingéng for datorns digitala bildsignaler.
4 Audiol-ingang
Ingang for ljudsignalerna fran den dator eller A/V-utrustning som &r ansluten till
Computer 1-ingdngen. Anslutningen gors med en stereominikontakt.
5 Audio-utgang
Utgang for projektorns ljudsignaler.
- Nar en kabel &r ansluten har matas inget ljud ut fran projektorns hogtalare.
6 Musingang
Ansluts till datorn nar fjarrkontrollen ska anvandas som tradlos mus.

16 - Delar, delarnas namn och funktioner

ﬁ%

ﬁ%

e




ég 7600en.bk Page 17 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E INTRO.FM

7 Control (RS-232C)-ingéang
Ansluts med en seriekabel (RS-232C), vilken kan kdpas i detaljhandeln, nar valfri
projektorprogramvara ska anvandas med en dator.
8 Fjarrkontrollingang
Ansluter den valfria fjarrstyrningsgivaren (ELPST04).
9 Video-ingang
Ingéng for A/V-utrustningens digitala bildsignaler.
10 L-Audio2-R-ingéng
Ingang for ljudsignaler frdn A/V-utrustningen (bilder frdn kompositvideo, S-video och
komponentvideo).
11 S-Video-ingang
Ingang for A/V-utrustningens S-videosignaler.

12 Computer 2/Component Video-ingang
Ingang for dator nr 2:s analoga bildsignaler, A/V-utrustningens komponentsignaler

(fargskillnadssignaler) och RGB-signalerna.

Delar, delarnas namn och funktioner - 17

- —4e




%g 7600en.bk Page 18 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E INTRO.FM

Fjarrkontroll
o Oversida
1
e
5 €=0 "3 o
6 1, 3 7
. @ -
7 ) 10
Esc 11

EPSON

1 Fjarrstyrningsgivare
Matar ut fjarrkontrollens signaler.
2 Indikatorlampa
Tands nar fjarrkontrollen skickar signaler.
- Lampan lyser inte om batterierna haller pa att ta slut eller om strémbrytaren inte &r pa.
3 [Freeze]-knapp (se sid an55)
Fryser tillfalligt bilden. For att avbryta detta lage trycker du pa [Freeze]-knappen igen.
4 [A/V Mute]-knapp (se sidan 55)
Tar tillfalligt bort bild och ljud. Projektionen &terupptas om du trycker pa knappen en géng till
eller om volymen justeras.
5 [E-Zoom]-knapp (se sidan 57)
Forstorar och forminskar bilden. Férstorar den inféllda bilden nar bild-i-bildfunktionen araktiv.
Tryck pé [Esc]-knappen for att ga ur detta lage.
6 [Effect]-knapp (se sid an58)
Aktiverar den inprogrammerade effektfunktionen. Tryck pa [Esc]-knappen for att g& ur detta
lage.
7 [:(Light)]-knapp

Knapparna pa fjarrkontrollen tands i ca 10 sekunder.

8 [Power]-knapp/strombrytare (se sidan 42, 45)
Slar pa och av strommen till projektorn.

9 [R/C ON OFF]ffjarrkontrollens pa&/av-knapp (se sidan 42, 46)
Slar pd och av fjarrkontrollen. Fjarrkontrollen kan inte anvandas nar den har inte &r paslagen
[ON].

10 [Enter]-knapp (se sida n36, 65)
- Valjer menyalternativ och gar vidare till nasta niva. Nar den flyttas upp, rer, till vanster eller
hoger fungerar den som en markdr med vilken du kan vélja menyalternativen.
- Vid projektion av datorbilder gors detta med ett vansterklick pd musen. Musmarkéren flyttas
nar knappen flyttas uppat, nedat, at vanster eller hoger.

18 - Delar, delarnas namn och funktioner

ﬁ%

ﬁ%

e




%g 7600en.bk Page 19 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM %g
EMP-7600/5600E INTRO.FM

11 [Esc]-knapp (se sid an36, 66)
- Avbryter den aktiva funktionen. Nar menyn eller hjalptext visas gar knappen tillbaka till
foregdende niva.
- Vid projektion av datorbilder gors detta med ett hogerklick pa musen.

e Under locket

=)
Menu Help “T

1 O @ 7
Compl  Comp2/YCbCr

2 o o 8

Video

3
Auto Resize

4 o S 9
PinP Preset

5 o o 10

- Volume +
6 (S=NO)

1 [Menu]-knapp (se sidan 65)
Visar och stdnger menyn.
2 [Compl]-knapp (se sidan 43)
Véaxlar till den bildsignal som kommer fran Computer 1-ingdngen. Véxlar till DVI-D-
bildsignalen nar den stélls in pa Digital (det hogra laget).
3 [Video]-knapp (se sidan 43)
Véaxlar mellan videobilder fran video (Video) och S-video (S-Video).
4 [Auto]-knapp (se sidan 50)
Optimerar datorbilden.
5[P in P]-knapp (se sid an61)
Visar videobilden inuti datorbilden eller som infélld bild. Denna funktion avbryts om d
trycker pa samma knapp igen.
6 [Volume]-knapp (se sidan 62)
Justerar volymen.
7 [Help]-knapp (se sidan 53)
Ger forslag pa problemlésning. Anvand den har knappen nar ett problem uppstar.
8 [Comp2/YCbCr]-knapp (se sidan 43)
Vaxlar mellan bilderna fran Computer2/Component Video-ingdngarna.
9 [Resize]-knapp (se sid an56)
Véxlar mellan bildens originalstorlek (window display) och storlekséndring (resizin
display) vid projektion av datorbilder. Vaxlar bildformatet mellan 4:3 och 16:9 vid
projektion av videobilder.
10 [Preset]-knapp (se sidan 51)
Aktiverar de inprogrammerade installningarna for inmatning fran datorn.

Delar, delarnas namn och funktioner - 19

4~ s




b

EMP-7600/5600E INTRO.FM

%g 7600en.bk Page 20 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

e Undersida

1 Batterilock

20 - Delar, delarnas namn och funktioner

.




ég 7600en.bk Page 21 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E INTRO.FM

Fjarrkontrollens funktioner
Det kan handa att fijarrkontrollen inte fungerar. Detta kan bero pa avstandet och vinkeln till
projektorns fjarrstyrningsgivare. Kontrollera att fiarrkontrollen anvéands enligt foljande:

e Ré&ckvidd: Ca 10 meter
e Funktionsvinkel:

(Frampanel) (Bakpanel)

Ljusemitterande omrade
R pa fiarrkontrollen
Ca 30 grader at Ca 30 grader &t
vanster och 3| vénster och
héger hoéger
Ca 15 grader uppat Ca 15 grader uppat och
och nedat nedat
@%%ﬁ%
Ca 15 grader Ca 15 grader
OBS!

- Kontrollera att fjarrkontrollens pa/av-knapp star pa [ON] nar du anvander fiarrkontrollen.

- Rikta fjarrkontrollen mot projektorns fjarrstyrningsgivare.

- | vissa fall, framfor allt nar signaler reflekteras fran duken, minskas fjarrkontrollens
rackvidd (ca 10 meter). Detta beror pa vilken typ av duk som anvands.

- Se till att solljus eller lysrorsljus inte paverkar projektorns fjarrstyrningsgivare.

- Om fjarrkontrollen inte fungerar eller om den inte fungerar pa ratt satt ar det mojligt att du
behover byta batterier. Om s& &r fallet ska du byta batterier enligt anvisningarna.

- Om fjarrkontrollen ska anvandas pa ett avstand om 10 m eller mer ska den
fjarrstyrningsgivare som finns som tillval (ELPST04) anvéandas.

Delar, delarnas namn och funktioner - 21

4~ s




e

EMP-7600/5600E INTRO.FM

%g 7600en.bk Page 22 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Satta i batterier i fjarrkontrollen
Fjarrkontrollens batterier sétts i enligt foljande:

A\ Forsiktighet!

Kontrollera att de nya batterierna ar av samma typ som de gamla.

1 Avléagsna batterilocket.
Tryck in det clips som haller fast batterilocket, lyft sedan locket uppat.

)

2 Satt i batterierna.

Kontrollera att batterierna sitter sa att de 6verensstammer med ”+” och ”-”-markeringarna
pa fjarrkontrollen.

3 stt tillbaka locket.
Tryck pé batterilocket tills det klickar till och sitter fast ordentligt.

- Specificerade batterier: Tva trecelliga alkaliska manganbatterier (LR6).
- Batterierna bor bytas ungefar var tredje manad om fjarrkontrollen anvands i 30 minuter
varje dag.

22 - Delar, delarnas namn och funktioner

+- 4~ s




% ég 7600en.bk Page 23 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

Installation

| det har avsnittet beskrivs hur projektorn installeras. Har ges aven information om
projektionsavstand och projektionsvinklar.

m Installationsprocess

Faststallande av projektionsvinkel och projektionsavstand for hogsta mojliga bildkvalitet.

A\ Forsiktighet!

- Se till att ventilationsdppningen framtill pa projektorn och luftfiltret (luftintaget) bakpa
projektorn inte blockeras.

- Det hander att material eller papper sugs in i luftfiltret nar projektorn anvands. Darfor maste du
vara uppmaérksam for att forhindra detta.

- Placera inte projektorn dér den utsétts for direkta luftstrémmar, t.ex. i nérheten av
luftkonditionerings- eller vdrmeaggregat.

- Tank aven pd att om du placerar projektorn vid en véagg ska ett avstdnd om minst 20 cm lamnas
mellan projektorn och véggen.

- Tack aldrig 6ver projektorn med dukar eller andra material.

Installationsexempel
Projektorn kan installeras i miljoer som uppfyller installationsvillkoren och déar angivna
projektionsmetoder kan anvéndas
Projektion framifran

ik

Projektion framifrdn med takmonterad projektor

s

Anvind takkonsolen (tillval) och stéll in parametern for takprojektion till [ON] (pd), se
sidan 71).

Installationsprocess - 23

- 4~ s




e

EMP-7600/5600E SETTING.FM

%g 7600en.bk Page 24 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Bakprojektion pa halvgenomskinlig duk

A

J%f%

- Stall in parametern for bakprojektion till [ON] (p&), se sidan 71).
- Takmontage ar mojligt &ven vid bakprojektion med hjéalp av takkonsolen (tillval).

Bildstorlek och projektionsavstand
Faststallande av avstandet mellan duk och objektiv for att énskad bildstorlek ska uppnas.
Projektorns standardobjektiv &r ett objektiv med en zoomkvot om 1,3x och darmed &r det
storsta mojliga bildformatet ca 1,3 ganger stérre an det minsta bildformatet.
Installera projektorn sa att bildstorleken &r mindre &n duken, se féljande tabell.

Bildstorlek Ungefarligt projektionsavstand
EMP-7600 EMP-5600
30 tum (61x46 cm) 1,1mtill1,3m 1,1mtill1,4m
40 tum (81%61 cm) 15mtill 1,8 m 1,5mtill 1,8 m
60 tum (120%90 cm) 22mtill 2,8 m 23mtill2,8m
80 tum (160%120 cm) 3,0mtill 3,8 m 3,0mtill 3,8 m
100 tum (200%150 cm) 3,7mtill 4,8 m 38mtill48m
200 tum (410%300 cm) 7,4mtill 9,7 m 7,6 mtill 9,7m
300 tum (610%460 cm) 11,2 mtill 145 m 11,4 m till 14,6 m
Bildstorlek Objektivets Bildstorlek Objektivets
mittpunkt mittpunkt
300 tum 300 tum
200 tum 200 tum
100 tum 100 tum
80 tum 80 tum
60tum 60 tum
40 tum 40 tum

30 tum

Avstand fran projektorn Avstand fran projektorn

EMP-7600 EMP-5600

- Projektionsavstanden som anges ovan galler vid anvandning av standardobjektiv. O
andra objektiv anvands, se respektive bruksanvisning fér mer information.
- Nar keystone-korrigeringsfunktionen anvands blir bilden mindre.

24 - Installationsprocess

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E SETTING.FM

2
ég 7600en.bk Page 25 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Projektionsvinkel

Optimal projektorbild f&s genom att stélla in projektorobjektivets mittpunkt i rat vinkel mot
duken.

Sett fran sidan

B 7’@

A:B =19:1

Sett ovanifran eller underifran

7k

Aven om projektionsvinkeln kan justeras med framfétterna (se sida n47) kan bilden i vissa
fall f en trapetsoid form. Justera den trapetsoida forvrangningen med hjalp av keystone-
korrigeringsfunktionen (se sida n49).

Installationsprocess - 25

4~ s




%g 7600en.bk Page 26 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

Anslutningar

I det har avsnittet forklaras hur projektorn ansluts till datorer och videoutrustning.

m Ansluta projektorn till en dator

Sla ifrdn strommen till projektorn och datorn innan du ansluter dem.

Kompatibla datorer
Det finns vissa datorer som inte kan anslutas och vissa som, trots att de kan anslutas, inte gar
att anvanda vid projektion. Forst och framst ar det viktigt att faststalla att det gar att ansluta
den dator du ténkt anvénda.

e Villkor fér kompatibla datorer
Villkor 1: Datorn maste vara utrustad med en bildsignalutgang.
Kontrollera att datorn har utgéngar for utmatning av bildsignaler, t.ex. [RGB]-, bildskarms-
och videoutgdng. Om du har problem med att faststalla detta, se kapitlet om externa
bildsk&rmsanslutningar i datorns bruksanvisning.
Det finns datorer, t.ex. kombinerade dator/bildskdrmsmodeller och laptop-modeller, med
vilka anslutning inte ar mojlig eller till vilka externa utgdngar maste inforskaffas.

Beroende pa datorn kan du behova andra bildsignalens destination med hjalp av
anslutningskna  pp&ajosv.) och instéllningarna.

NEC | Panasonic | Toshiba | IBM SONY | FUIITSU Macintosh

Fn+F3 Fn+F3 Fn+F5 | Fn+F7 | Fn+F7 Fn+F10 |Efter att du startat om datorn ska
kontrollpanelens bildskarm och ljud
stallas in s& att de speglar datorns
instéllningar.

Tabellen ovan ger exempel endast for vissa produkter. Se datorns bruksanvisning foér
ytterligare information.

Villkor 2: Datorns upplésning och frekvens méste vara inom de intervall som
anges i tabellen pa nasta sida.
Projektion &r inte méjlig om datorn inte stoder utsignalens upplésning och frekvens som
anges pa nasta sida (i vissa fall kan projektion vara méjlig, aven om det inte ger en klar och
tydlig bild).
Kontrollera bildsignalens uppldsning och frekvens i datorns bruksanvisning.
1 en del datorer kan dock utsignalens upplésning dndras. Om sa ar fallet ska parametrarna
andras sa att de verensstammer med de intervall som visas i tabellen pa nasta sida.

26 - Ansluta projektorn till en dator

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 27 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E SETTING.FM

EMP-7600
Signal Uppdateringsfrekvens | Uppl6sning Pixlar Pixlar (punkter) Kommentar
(Hz) (punkter) (punkter) som anvands
som anvands vid
vid storleks- | originalformat
andring (Resize Off)
(Resize On)
PC98 640%400 1024x640 640%400
VGACGA 640%400 1024x640 640% 400
VGAEGA 640% 350 1024x560 640%350
VGA 60 640% 480 1024x768 640% 480
VGA Text 720% 400 1024 %568 720% 400
720% 350 1024x498 720% 350
VESA 72/75/85/100/120 640%480 1024x768 640%480
SVGA 56/60/72/75/85/100/ 800X%600 1024x768 800%600
120
XGA 43i/60/70/75/85/100 1024%768 1024x768 1024% 768
SXGA  |60/70/75/85 1152x864 1024x768 1152 864 Virtuell (delvis) bild
SXGA  |60/75/85 1280% 960 1024x768 1280%960 Virtuell (delvis) bild
SXGA  |43i/60/75/85 1280%1024 960%x768 1280x1024 | Virtuell (delvis) bild
SXGA+ 1440%1080 1024x768 1440x1080 | Virtuell (delvis) bild
UXGA  |48i/60/65/70/75/80/ | 1600x1200 | 1024x768 1600x1200 | Virtuell (delvis) bild
85
MAC13 640% 480 1024%768 640%480
MAC16 832%624 1024%768 832x624
MAC19 1024x768 1024%768 1024%768
MAC21 1152x870 1016x768 1152%870 Virtuell (delvis) bild
NTSC 1024%768 1024%576 4:3 ~ 16:9, valbar
PAL 1024%768 1024%576 4:3 « 16:9, valbar
SECAM 1024%768 1024%576 4:3 ~ 16:9, valbar
SDTV 60 1024%768 1024X576
(480i/P)
HDTV 60 1024x576
(720P)16:9 (16:9)
HDTV 60 1024x576
(1080i)16:9 (16:9)

Ansluta projektorn till en dator - 27




EMP-7600/5600E SETTING.FM

%g 7600en.bk Page 28 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-5600
Signal Uppdateringsfrekvens | Uppl6sning Pixlar Pixlar (punkter) Kommentar
(Hz) (punkter) (punkter) som anvands
som anvands vid
vid storleks- | originalformat
andring (Resize Off)
(Resize On)
PC98 640%400 800%500 640%400
VGACGA 640%400 800%500 640x 400
VGAEGA 640% 350 800%438 640%350
VGA 60 640% 480 800%600 640x 480
VGA Text 720% 400 800%444 720% 400
720% 350 800%388 720% 350
VESA  |72/75/85/100/120 640%480 800%600 640%480
SVGA  [56/60/72/75/85/100/ 800x600 800%600 800%600
120
XGA 43i/60/70/75/85/100 1024%768 800%600 1024% 768
SXGA  |60/70/75/85 1152x864 800%600 1152 864 Virtuell (delvis) bild
SXGA  |60/75/85 1280% 960 800%600 1280%960 Virtuell (delvis) bild
SXGA  |43i/60/75/85 1280%1024 750%600 1280x1024 | Virtuell (delvis) bild
SXGA+ 1440%1080 800%600 1440%1080 Virtuell (delvis) bild
MAC13 640% 480 800%600 640%480
MAC16 832x624 800%600 832%624
MAC19 1024%x768 800%600 1024%768
MAC21 1152%870 794%600 1152870 Virtuell (delvis) bild
NTSC 800%600 800%450 4:3 « 16:9, valbar
PAL 800%600 800%450 4:3 o 16:9, valbar
SECAM 800%600 800%450 43  16:9, valbar
SDTV 60 800%600 800%450
(480i/P)
HDTV 60 800%450
(720P)16:9 (16:9)
HDTV 60 800%450
(1080i)16:9 (16:9)
Computer 1-ingang (mini D-Sub 15 stift)
/\ Forsiktighet!
- Sla ifrdn strommen till projektorn och datorn innan du ansluter dem. Om detta inte iakttas kan
projektorn ta skada.
- Kontrollera att kabelkontakten har samma form som ingangen innan du ansluter den. Om du tar
i for hart nar kontaktens och ingangens riktning och form inte ar lika kan det leda till defekter
och att utrustningen tar skada.

- Anslut datorns bildskarmsutgang till projektorns Computer 1-ingang av mini D-Sub 15-typ
med medfdljande datorkabel.

- Stall omkopplaren till analog (vanstra sidan) med hjalp av en kulspetspenna eller ndgot annat
spetsigt foremal.

28 - Ansluta projektorn till en dator




e

V2,
Z0 7600en.bk Page 29 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E SETTING.FM

e Nar bildskarmsingangen ar av D-Sub 15 stifts typ.

Computer 1, mini D-Sub 15-ingang

—= Bildsk&rms-ing&ng
(videoingang)

Datorkabel
(medfdljer projektorn)

Ansluta projektorn till en dator - 29

4~ 4

A\

A
2>




%g 7600en.bk Page 30 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E SETTING.FM

Nar bildskarmsingangen ar av 5BNC-typ (vid anslutning till den andra
datorn)

Computer 1, mini D-Sub 15-ingang

Bildskarmsingdng
(videoingang)

Datorkabel
(tillval)
oBS'
- Bind inte ihop elsladden och datorkabeln eftersom stérningar och tekniska fel da kan
forekomma.

- Det ar mojligt att du behover en adapter vid anslutningen, beroende pa datorns
utgangstyp. Se datorns bruksanvisning for ytterligare information.
- Vid anslutning till en Macintosh kréavs i vissa fall en Mac-adapter till bordsdator (ELPAPO1)
(tillval) och en Mac-adapter till bildskarm.
- N&r tva datorer ska anslutas kan du ansluta bade Computer 1- och Computer 2
ingangarna.
Nar bildskarmsingangen ar av 13w3-typ
Computer 1-ingadngen ansluts ocksa till D-Sub 15-ingdngen genom adapterkabeln nar 13w3-
ingangen anvands for att ansluta datorns bildskarmsingang till en arbetsstation.
- Projektorns Computer 1 mini D-Sub 15-ingang kopplas till datorns bildskarmsingdng (13w3)
med 13w3 D-Sub 15-kabeln (finns att kdpa i detaljhandeln).
- Stall omkopplaren till analog (vanstra sidan) med hjalp av en kulspetspenna eller ndgot annat
spetsigt foremal.

Bildskarmsingadng Computer 1, mini D-Sub 15-ingang

il

Y

13w3-kabel
(finns att kdpa i detaljhandeln)

30 - Ansluta projektorn till en dator

ﬁ%

ﬁ%

e




e

EMP-7600/5600E SETTING.FM

ég 7600en.bk Page 31 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Anslut datorns bildskarmsingdng till projektorns Computer 2-ingdng med medféljande kabel

Computer 2-ingang
eller med annan datorkabel (ELPKCO02, ELPKCO09, ELPKC10) (tillval).
Computer 2-ing&ng

Bildskarmsingang
0]
I
Datorkabel
(tillval)
W

- Stéll in parametern for Computer 2 i menyn till [RGB] vid anslutning (se sidan 69 ).
- Anslutning kan gdras till bAde Computer 1- och Computer 2-ingdngarna nar tva datorer

ska anslutas.
Anslutning till den forsta datorn

Computer 1.

Anslutning till den andra datorn

A )
g
3
S

Ansluta projektorn till en dator - 31

- —4e




EMP-7600/5600E SETTING.FM

%g 7600en.bk Page 32 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég

DVI-D*
Om ett digitalt videokort for LCD-skarmar och utgang finns pa datorn matas digitala signaler
ut till projektorn utan att signalerna éndras.
- Anslut datorns digitala utgang till projektorns Computer 1 DVI-D-ingdng med den digitala
videokabeln (ELPKC20/21) (tillval).
- Stall omkopplaren till digital (h6gra sidan) med hjalp av en kulspetspenna eller nagot annat
spetsigt foremal.

Computer 1-DVI-D-ingang

Bildskarmsingang

Digital videokabel
(tillval)

- | vissa fall maste datorn vara igang for att datorns utsignal ska kunna vaxlas till DVI-D. Se
datorns bruksanvisning for ytterligare information.

- Om en dator med mini D-Sub 15 stift-utgdng ska anslutas samtidigt ska den anslutas till
Computer 2-ingangen.

32 - Ansluta projektorn till en dator

+- 4~ s




ég 7600en.bk Page 33 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

Ljudanslutning
Projektorn har tva inbyggda hogtalare med en utgdngseffekt pd max3W. Det gar dven att mata
ut datorljud fran projektorns hogtalare.

e Ansluta datorn till Computer 1
Anslut projektorns Audiol-ingéng (stereominiuttag) till datorns ljudutgdng med medféljande
ljudkabel.

Datorns ljudutgang Audiol-ingang

[/
S

ey =(e)

Ljudkabel
(medfodljer projektorn)

e Ansluta datorn till Computer 2
Anslut datorns ljudutgang till projektorns L-Audio2-R-ingang (RCA-stiftuttag) med RCA
ljudkabeln (finns att kdpa i detaljhandeln).

Datorns ljudutgang L-Audio2-R-ingéng

© ©

D

RCA-ljudkabel
(finns att képa i detaljhand

Ansluta projektorn till en dator - 33

4~ s




e

EMP-7600/5600E SETTING.FM

%g 7600en.bk Page 34 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Ansluta extern ljudutrustning
Genom att ansluta ljudutgangen pa projektorn till ett PA-system, en aktiv hogtalare eller
andra hogtalare med inbyggda forstarkare kan man atnjuta ett dynamiskt ljud.

Extern ljudutrustning Ljudutgéng

ao

Ljudkabel (finns att kdpa i detaljhandeln)

Anvénd ljudkablar som finns att képa i detaljhandeln (stiftkontakt <--> 3,5 mm
stereominikontakt.

- Ljudet matas ut externt nar stereominikontakten fors in i ljudutgdngen. Nar denna
anslutning gjorts matas inget ljud ut fran projektorhogtalarna.

- Ljudet som hor till de bilder som projiceras matas ut.

- Kop en ljudkabel som passar uttagen pa den externa utrustning som ska anvandas.

34 - Ansluta projektorn till en dator

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 35 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

Ansluta musen (trddlos musfunktion)

Med den har funktionen kan datormusen skotas fran fjarrkontrollen pd samma satt som en
tradlés mus.

Anslut datorns musingang till projektorns musingang med en muskabel.

Dator Mus som ska anvandas Muskabel som ska anvéndas
PC/AT PS/2-mus PS/2-muskabel (medfdljer)
DOs/V USB-mus USB-muskabel (medféljer)

Macintosh USB-mus USB-muskabel (medféljer)
PS/2-anslutning Musingang

oo =2

% Musingang

Muskabel (se tabellen ovan och valj den kabel
som medfdljde projektorn).

- Endast USB-standardmodeller stéder anslutningar med USB-muskabel. Betraffande
Windows stdds endast den forinstallerade Windows 98/2000-modellen. Funktionalitet
garanteras inte i uppgraderade Windows 98/2000-milj6er.

- Endast en datormus som &r ansluten till musingdngen kan anvandas.

- | vissa fall maste datorn vara installd pd musanvandning. Se datorns bruksanvisning for
ytterligare information.

- Sla ifrdn strommen till projektorn och datorn innan du ansluter dem.

- Om anslutningen inte fungerar maste du starta om datorn.

- Kontakta aterforsaljaren om du 6nskar anvanda en seriemus eller en ADB-mus pa en
Macintosh.

Ansluta projektorn till en dator - 35

- —4e




%g 7600en.bk Page 36 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

Utfor foljande musfunktioner nér anslutningen &r klar:

Vansterklick - - - = === -------- Tryck pa [Enter]-knappen.
Hogerklick - - -------------- Tryck pa [Esc]-knappen.
Musrorelse - - - - - ----------- Tryck ned fjarrkontrollens [Enter]-knapp.

[ENTER]
-knapp

[ENTER]
1 -knapp

1
Fjarrkontroll

- Om musens véanster/hégerknappsfunktioner &r omvanda i datorn galler desamma aven
for fjarrkontrollen.

- Musen kan inte anvandas nar menyn visas, nar Effect-, bild-i-bild- eller E-
Zoomfunktionerna anvénds eller nar videobilden visas i sin originalstorlek.
- Musens hastighet kan &ndras se sida n69).

36 - Ansluta projektorn till en dator

¢ - —4e




e

EMP-7600/5600E SETTING.FM

%g 7600en.bk Page 37 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Ansluta videoutrustning

Sla ifrdn strommen till projektorn och videoutrustningen innan du ansluter dem.

Kompositvideosignaler
- Anslut projektorns videoingang till videoutrustningen med medféljande RCA-videokabel
(gul).
- Anslut L-Audio2-R-ingdngarna med medfé6ljande RCA-ljudkabel (réd/vit) for att mata ut
lijudet fran projektorns hogtalare.

Ljuding&ng (vit)

Videoingang (gul) Ljudingang (rod)

\
H==I==z]

B Till vdeoutgéngen
(gul)

Till judutgangen L (vit)
Till judutg&ngen R (rod)

RCA-videokabel

RCA-ljudkabel (medfdljer projektorn)

S-videosignaler
- Anslut projektorns S-videoingang till videoutrustningen med en S-videokabel (finns att képa
i detaljhandeln).
- Anslut L-Audio2-R-ingadngarna med medfé6ljande RCA-ljudkabel (rod/vit) for att mata ut
lijudet fran projektorns hogtalare.

Ljudingang L (vit)
S-Video-ingang Ljudingang R (r6d)

:
y

Till ljudutg&ngen L (vit) | Till s-videoutgangen
Till judutg&ngen R (rod)
S-Videokabel
(finns att kopa i detaljhandeln)

RCA-ljudkabel (medfdljer projektorn)

Ansluta videoutrustning - 37

4~ s




%g 7600en.bk Page 38 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

Komponentvideosignaler (fargskillnad*)

- Anslut videoutrustningen till projektorns Computer 2/Component Video-ingdng med en
komponentvideokabel (ELPKC19) (tillval).

- Anslut L-Audio2-R-ingadngarna med medfé6ljande RCA-ljudkabel (rod/vit) for att mata ut
lijudet fran projektorns hogtalare.

Computer2/Component Video-ingang

=
Jv Ljudingang L (vit)
\‘ a Ljuding&ng R (r6d)
4
Till jludutg&ngen L (vit)
Till judutgangen R (15d I Till R-Y (Cr)-utgngen —l'_|
Till Y-utg&ngen

Till B-Y (Cb)- i@'
utgdngen q=F

Komponentvideokabel
(tillval)

-

Nar anslutningen ar gjord ska du stélla in parametern fér Computer2 p& menyn till [YCbCr]
eller [YPbPr] beroende pa vilken insignal som anvands (se sida n69).

38 - Ansluta videoutrustning

¢ - —4e




e

EMP-7600/5600E SETTING.FM

ég 7600en.bk Page 39 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

D-utgang for digital kanalvaljare
- Anslut den digitala kanalvéljaren till projektorns Computer2/Component Video-ingang med
D-ingangskabeln (ELPKC22) (tillval).
- Anslut L-Audio2-R-ingadngarna med medfé6ljande RCA-ljudkabel (rod/vit) for att mata ut
lijudet fran projektorns hogtalare.

Computer2/Component Video-ingdng

|
@ = c@m>
@

Ljuding&ng L (vit)
NN qoo. Liuding&ng R (r6d)
b =

Till ludutg&ngen L Till D-utg&ngen
(vit) ]‘ ]
Till judutg&ngen R AT TG T
(rod)

D-ingangskabel

(tillval)

for komponentvideo

RCA-ljudkabel (medféljer projektorn)
OBS!

- N&r anslutningen ar gjord ska du stélla in parametern fér Computer2 pa menyn till
[YCDbCr] eller [YPbPr] beroende pa vilken insignal som anvands (se sida n69).

- Anslutning med digitala kanalvéljare &r endast mdjligt i Japan.

- Stoder digitala kanalvaljare upp till D4-klassificeringen.

Ansluta videoutrustning - 39

4~ s




%g 7600en.bk Page 40 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

RGB-videosignaler
- Anslut projektorns Computer2/Component Video-ingang till videoutrustningen med
komponentvideokabeln (finns att kopa i detaljhandeln).
- Anslut L-Audio2-R-ingadngarna med medfé6ljande RCA-ljudkabel (rod/vit) for att mata ut
lijudet fran projektorns hogtalare.

Computer2/Component Video-ingdng

Ljuding&ng L (vit)
\‘ Liuding&ng R (r6d)
Till R-utgangen
Till judutg&ngen L Till G-utgangen
(vit) Till B-utgangen
Till [judutgadngen R
(rod)
For RGB-videokabel
(finns att kopa i
detaljhandeln)
RCA-ljudkabel (medfdljer projektorn)
OBS!

- Kép en RGB-kabel som passar utrustningens uttag.
- Stall in parametern fér Computer2 i menyn till [RGB] vid anslutning se sida n69).

40 - Ansluta videoutrustning

¢ - —4e




e

2,
D> 7600en.bk Page 41 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

Projektion

I det har avsnittet beskrivs hur du pabdérjar och avslutar projektionen, liksom de
grundlaggande funktionerna for justering av projicerade bilder.

m Projektion

Bilder kan projiceras forst nér alla anslutningar ar klara.

Forberedelser

/A\ Varning!

- Titta aldrig in i objektivet nar strémmen slagits pa eftersom det starka ljuset kan vara skadligt
for synen.

- Se till att du anvénder medfoljande elsladd. Anvéndning av andra sladdar kan orsaka
eldsvada eller elchocker.

/\ Forsiktighet!

Projektionen far inte utféras med objektiviocket pa eftersom varmen kan deformera
objektivlocket.

1 Anslut projektorn till en dator och videoutrustning (se sidan 26, 37).
2 Ta bort objektivlocket.

3 satt i medfoljande elsladd i projektorn.

Kontrollera att projektorns natkabelingdng och elsladdens kontakt éverensstammer, passa
in kontakten och for in den s langt det gar.

Natkabelingdng

Elsladd

Kontakt

Projektion - 41




%g 7600en.bk Page 42 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM
EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

4 Satt i elkontakten i natkabelingangen.
Pa/av-lampan lyser orange.

Pa&/av-lampa

Pabdorja projektionen

1 Tryck pa [Power]-knappen/strombrytaren for att sla pa strommen.
Pa/av-lampan borjar blinka gront och projektionen startar.

OPower

Né&r du ska anvarlda fjarrkontrollen ska du forst
av allt satta pa dess pa/av-knapp [ON].

Efter en stund 6vergdr pad/av-lampan fran att blinka till att lysa gront.

Om ingen bildsignal matats in P&/av-lampa
visas meddelandet [No image
signals input] (ingen bildsignal).
(Det &r installningen for [No-
signal]-meddelandet som
avgor huruvida ett
meddelande visas) (se_

sidan 69).

42 - Projektion

+- 4~

e




e

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

%g 7600en.bk Page 43 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

2 Valj den ingang till vilken anslutning gjorts da fler &n en apparat har anslutits.
Tryck pa knappen for den ingang till vilken datorn eller videoutrustningen &r ansluten for
att vaxla bildkalla.

Comp2/YChCr

1
OXONORO
1
racin-@Q) (@ ©+rene
1
1
I
/
Ansluten Knapp du ska trycka p& Visar i bildens 6vre
ingdng hégra hérn
Projektor Fjérrkontroll
Computer 1-ingdng [Computer] [Comp1] Computerl
(andras vid tryck)
Computer2/ Computer2 (RGB)
Component Video (RGB)
Computer2/ [Video] [Comp2/ YCbCr] Computer2 (YCbCr)
Component Video (YCbCr) | (andras vid tryck)
Computer2/ Computer2 (YPbPr)
Component Video (YPbPr)
Video-ingang [Video] Video
- . (&ndras vid tryck) -
S-Video-ingang S-Video
OBS!
- Om endast en apparat ar ansluten projiceras bilder utan att du behoéver trycka pa nagon
knapp.

- Aven om apparaten &r fysiskt ansluten véxlar systemet automatiskt till det lage so
gallde omedelbart innan strémmen slogs ifrAn om det inte finns nagon insignal eller om
den anslutna utrustningen inte matar ut ndgon signal.

- Beroende pa installningen for Computer2 visar endast ingangarna Computer 2/
Component Video, vilka véaxlas med hjalp av [Computer]- och [Video]-knapparna pa
projektorn och [Comp2/YCbCr]-knappen pa fjarrkontrollen, antingen Computer2 (RGB),
Computer2 (YCbCr) eller Computer2 (YCbCr) (se sida n69).

Projektion - 43

ﬁ%



%g 7600en.bk Page 44 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

3 Paborja projektionen.
Sla pa strommen till datorn eller videoutrustningen. Om den anslutna utrustningen ar en
videoutrustning ska du dven trycka pa [Playback] eller [Play]-knapparna.
Meddelandet [No Signal] forsvinner och projektionen paborijas.

- Om [No Signal]-bilden inte férsvinner ska du kontrollera anslutningarna igen.
- Efter att du gjort anslutningarna kan du, beroende pa datorn, behéva andra bildsignalens
destination med hjalp av kngroen (, osv.) eller instéllningarna.

NEC |[Panasonic| Toshiba IBM SONY [ FUJITSU Macintosh

Fn+F3 | Fn+F3 Fn+F5 Fn+F7 Fn+F7 Fn+F10 | Efter att du startat om datorn ska
kontrollpanelens bildskarm och ljud
stallas in for att spegla datorns
installningar.

Tabellen ovan ger exempel endast for vissa produkter. Se datorns bruksanvisning foér

ytterligare information.

- Tryck pa [Resize]-knappen nér signaler som stéder DVD-spelare elle
storbildsteveskarmar (16:9-bilder) har matats in. Parametrarna &ndras mellan 4:3-bilder
och 16:9-bilder nar du trycker pa [Resize]-knappen.

- Om en stillbild projiceras under en langre tid kan bilden i vissa fall drdja kvar.

44 - Projektion

ﬁ%

e




e

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

ég 7600en.bk Page 45 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Avsluta

Avsluta projektionen enligt foljande.

1 Sténg av ansluten utrustning.
2 Tryck pé [Power]-knappen.
Ett meddelande visas dar du ska bekréfta att strommen ska das av.

I brower  computer video Mens  Synct  Esc  Help

o0 0600

Power

-
I

I

W mute |

GPower . O \
O] resice Key !

0 OO ) !

L e — SN 2 L e - -

3 Tryck pé [Power]-knappen igen.
Lampan slacks, pd/av-lampan blinkar orange och avsvalningsprocessen borjar.

Power OFF?

Please press (©Power) Key again
to power off.

1™ G T e o
OO0 00600 Power

opoer O @@ @ |

O resize Keystone !

0i) OO ® !

L ______ Sm_ﬂu._“ux;/un_ve - iync; _____ |

Nar avsvalningen ar klar 6vergar pd/av-lampan fran att blinka till att lysa orange. Den tid
det tar for projektorn att svalna &r ca 60 sekunder (kan vara langre beroende pa den
omgivande temperaturen).

- Tryck pa en annan knapp om du inte vill att strommen ska slas av. Meddelandet
forsvinner efter sju sekunder om du inte trycker pa n&gra knappar (strommen forblir pa).

- Det gar ocksa att avsluta projektionen genom att halla [Power]-knappen intryckt enligt
steg 2 i mer an en sekund (antar samma status som vid avslutning med steg 3).

- Né&r pd/av-lampan blinkar orange gar det inte att anvanda knapparna. Om s &r fallet ska
du véanta tills p&/av-lampan lyser.

Avsluta - 45

4~ s




e

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

%g 7600en.bk Page 46 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

4 Efter avsvalningen (kontrollera att pd/av-lampan lyser orange) ska du dra ur
elkontakten fran uttaget.

Pa&/av-lampa

A\ Forsiktighet!

Dra inte ur elkontakten fran eluttaget nar pad/av-lampan blinkar orange. Om du gor det kan
utrustningen ta skada och lampan maste bytas snabbare &n normalt.

5 Om du anvant fjarrkontrollen ska du sld av [OFF]fjarrkontrollens p&/av-knapp.

Det drar pa batterierna néar fjarrkontrollens pa/av-knapp star p& [ON]. Kontrollera att
fjarrkontrollens p&/av-knapp slagits av [OFF] nar den inte anvands.

6 Dra in framfoten om denna &r utdragen.

Hall i projektorn med handerna, lyft sedan fotjusterspaken med ett finger och sank sakta
foten in i projektorn.

Fotjusterspak

7 satt tillbaka objektiviocket.

46 - Avsluta

+- 4~ s




ég 7600en.bk Page 47 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

m Justera projektionslaget

Projektorn kan justeras till féljande vertikala lagen.

Fotjustering
Justera projektorns projektionsvinkel.

1 Lyft fotjusterspaken med ett finger och lyft upp projektorns framre del.
Framfoten kommer fram.

Fotjusterspak

2 Ta bort fingret fran fotjusterspaken och slapp sedan projektorn.

3 For att exakt justera hojden vrider du pa framfotens nedre del.

- | vissa fall kan bilden férvrangas till en trapetsoid form nér fotjusteringen gors. Justera den
trapetsoida forvrangningen med hjélp av keystone-korrigeringsfunktionen (se sida n49).

- Framfoten &terstalls genom att du lyfter fotjusterspaken med ett finger och sedan sanker
ned projektorn.

Justera projektionslaget - 47

4~ s




e

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

%g 7600en.bk Page 48 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Justera projektionsstorleken

Projektionens storlek kan justeras och eventuell trapetsoid forvrangning kan korrigeras.

Det finns &ven en storleksandringsfunktion se sida n56) samt en E-Zoom-funktion for
forstoring av vissa omraden se sida n57).

Zoominstéllning

1 Vrid p& zoomringen for 6nskad justering (forstoring upp till max 1,3 x &r mojlig).

Zoomring

Nar bilden forstoras maste aven projektionsavstandet justeras (se sidan 24).

48 - Justera projektionsstorleken

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

ég 7600en.bk Page 49 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Keystone-korrigering
Gor de nddvandiga justeringarna nar bilden till foljd av fotjusteringen forvrangts till en
trapetsoid.

1 Tryck pé [Keystone +, -]-knappen for att dra ut bilden &t sidorna.

Den justerade bilden krymper. Den justerade bilden krymper.

Keystone-korrigeringen kan justeras 30 grader uppat (63 steg) och 30 grader nedat (64
steg).

30 grader uppat

30 grader nedat

- Nar keystone-korrigeringen har utférts minskar bildens storlek.

- Keystone-korrigeringens status registreras. Nar projektorns position eller vinkel har
andrats ska nya justeringar géras som matchar projektorns nya position.

- Minska skarpan om bilden flyter ihop efter en keystone-korrigering (se sida n67).

- Keystone-korrigeringen utfors fran menyn (se sida n69).

Justera projektionsstorleken - 49

4~ s




%g 7600en.bk Page 50 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

m Justering av bildkvaliteten

Justering av bildskérpa och stérningar.

Skéarpeinstallning
Justerar bildens skarpa

1 Vrid pé fokusringen for att gora de nodvandiga justeringarna.

Fokusring

- Det gér inte att justera skarpan om objektivet ar smutsigt eller immigt p.g.a. kondensation.
Om s4 ar fallet ska du rengéra objektivet enligt anvisningarna se sida n85).

- Finjustering &r inte mojlig om avstandet mellan projektorn och duken &r utanfor det
intervall om 1,1 till 14,5 m (ELP-7600) eller 1,1 till 14,6 m (ELP-5600) som galler for
projektion. Kontrollera avstandet (se sida n24).

Autojustering (vid projektion av datorbilder)
Justerar automatiskt datorbilden for optimal effekt. De instéliningar som justeras arTracking,
Position och Sync.

1 Tryck pa [ «dEnter]-knappen pa projektorn ([Auto]-knappen pa fjarrkontrollen).

- Om autojusteringen pabdrjas nar E-Zoom-, A/V Mute- eller bild-i-bildfunktionerna &ar
aktiva gors inte justeringarna forran dessa har avbrutits.

- Beroende pa den signaltyp som matas ut av datorn kan det handa att justeringen inte kan
goras ordentligt. Om sa ar fallet ska du justera Tracking och Sync manuellt (se sida n51).

50 - Justering av bildkvaliteten

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 51 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM %g
EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

Tracking-justering (vid projektion av datorbilder)
Justeras nar vertikala rander uppstér pa datorbilden.

1 Tryck pa [Tracking +, -]-knappen pa projektorn.

Synkroniseringsjustering (vid projektion av datorbilder)
Justeras nar bilden flyter ihop samt nar flimmer och vertikala storningar uppstar pa
datorbilden.

1 Tryck pa [Sync +, -]-knappen pa projektorn.

Aktiverajusteringsvarden

(vid justering av datorbilder)
Forinstallda justeringsvarden kan programmeras in och sedan aktiveras vid behov

1 Tryck pa [Preset]-knappen pa fjarrkontrollen.
De forinstallda vardena mellan program 1 and program 5 andras i sekvens varje gang du
trycker pa [Preset]-knappen.

Preset

- | vissa fall maste dessa justeringar goras igen, t.ex. da vardena fran datorn (upplésning,
farg) andras nar justering har gjorts p.g.a. flimmer och bild som flyter ihop.

- | vissa fall orsakas flimmer och suddighet av att ljusstyrkan och kontrasten* justerats.

- Om synkroniseringsjusteringen gors efter tracking-justeringen projiceras bilderna med
stérre definition.

- Om ingen bildsignal kommer fran datorn, t.ex. vid projektion av videobilder, ar auto-,
tracking- och synkroniseringsjusteringarna ej mojliga.

- De forinstallda vardena maste programmeras in i férvag (se sida n67).

Justering av bildkvaliteten - 51




%g 7600en.bk Page 52 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Funktionspresentation

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

Nedan listas de funktioner som kan styras med hjalp av knapparna nar bilder projiceras.

Funktion Beskrivning Knapp Referenssida
Projektor Fjarrkontroll

Hjalp Ger forslag pa problemldsning. Help Help 53

A/V Mute Tar tillfalligt bort bild och ljud. A/V mute A/V Mute 55

Frysa Fryser bilden. - Freeze 55

Storleksandring | Andrar bilden storlek. Resize Resize 56

E-Zoom Forstorar bilden. - E-Zoom 57

Effekt Lagger till effekter i bilden. - [1]-[5](Effect) 58

Bild-i-bild Lagger till en infalld bild i bilden. - PinP 61

Programmering | Aktiverar inprogrammerade - Preset 51
justeringsvérden.

Keystone- Justerar trapetsoid férvrangning. Keystone - 49

korrigering

Autojustering Justerar automatiskt bilden for optimal | 1(Enter) Auto 50
effekt.

Tracking Justerar vertikala rander som uppstar Tracking - 51
pa bilden.

Synkronisering Justerar flimmer, suddighet eller Sync - 51
vertikala stérningar som uppstar pa
bilden.

Volym Justerar volymen. Shift + Volume 62

Volume
Meny Visar menyn. Menu Menu 65

52 - Funktionspresentation




ég 7600en.bk Page 53 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

T —

Anvandbara funktioner

| det har avsnittet beskrivs de effektiva och anvandbara funktioner som kan anvandas vid
exempelvis presentationer.

m Anvandbara funktioner

Hjalpfunktion
De olika problemldsningsmetoderna har delats in och forklaras i separata avsnitt nedan. Hanvisa
till relevant avsnitt om problem skulle uppsta.

1 Tryck pé [Help]-knappen.
Hjalpmenyn visas.

2 Valj ett alternativ.
Detta gors genom att trycka pé [Sync+, -]-knappen pa projektorn (flytta [Enter]-knappen
pa fiarrkontrollen uppét eller nedat).

(HELP Menu)
Help for the image

i Help for the sound
f Language selection(Language)

If you follow the instructions to solve the problem
unsuccessfully, unplug the power from the wall outlet and
contact with your local dealer.

< :Select @ :Enter @ :Exit

Anvandbara funktioner - 53

4 5@




%g 7600en.bk Page 54 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

3 Bekrafta alternativet.

Detta gors genom att trycka pa [Enter]-knappen pa projektorn ([Enter]-knappen pa
fjarrkontrollen).

{ The image is not in focus.

f The image is blurred.

6 The image is not displayed fully on the Screen.
(cut off/too big/too small/partial)

6 The colors of the image are not correct.

6 The image is too dark.

6 The image is trapezoid.

< :Select @:Enter @ :Return @ :Exit

- Om hjalptexten inte lI6ser dina problem, se [Felstkning] i den har handboken (se_
sida n74).

- Du stanger hjalpmenyn genom att trycka pa [Help]-knappen.

54 - Anvandbara funktioner

. - —4e




e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

%g 7600en.bk Page 55 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Projektionsredigering

Det &r mojligt att tillfalligt radera och gora en paus i bild och ljud.

A/NV Mute-funktion
Tar tillfélligt bort bild och ljud.

1 Tryck pa [A/V Mute]-knappen.
Bilderna och ljudet tas bort.

ANV Mute

Projektionen aterupptas nar du trycker pa [A/V Mute]-knappen igen, nar volymen
justeras eller nar menyn visas.
Beroende pa installningen kan tre olika typer av status valjas for tillfallig radering av bild

och ljud (se sidan 69).

Svart farg BI& farg Anvandarlogotyp

(Grundinstallning)

Som anvandarlogotyp har Epsons logotyp registrerats. For att kunna byta anvandarlogotyp
maste du registrera och installera en annan anvandarlogotyp (se sida n70).

Freeze-funktion
Denna funktion fryser tillfalligt bilden. Har paverkas dock inte ljudet.

1 Tryck pa [Freeze]-knappen.
Bilden fryser.

Freeze

For att avbryta detta lage trycker du pa [Freeze]-knappen igen.

Projektionsredigering - 55

4~ s




e

%g 7600en.bk Page 56 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

m Storleksandring

Vid bildprojektion kan du vaxla mellan bildens originalformat (window display) och dndrat

format (resizing display). Videobildsprojektionerna vaxlas mellan ett bildformat om 4:3 och
16:9.

1 Tryck pa [Resize]-knappen.
Bildformatet andras.

Resize

e Nar datorbilder anvénds
Window display: Projiceras med angiven uppldsning (originaluppldsning). | vissa fall kan
projektionsstorleken och bildstorleken skilja sig &t.
Resizing display: Projiceras med minskad eller 6kad upplésning sé att bilden tacker
projektionens hela yta.
Exempel: Nér den inmatade upplésningen ar mindre &n den utmatade
upplésningen (géaller 640 x 480).

Resizing display Window display

Exempel: Néar den inmatade upplésningen ar hégre an den utmatade
upplésningen (ELP-7600: Galler 1600 x 1200, ELP-5600: Galler 1024 x 768).

Resizing display Window display

- Storleken &ndras inte om den flytande kristallsk&rmens upplésning & samma som den
angivna upplésningen (EMP-7600: 1024 x 768 punkter, EMP-5600: 800 x 600 punkter).

- Om den angivna uppldsningen ar hogre an den flytande kristallskarmens upplésning
kommer en del av bilden inte attvisas. Tryck ner [Enter]-knappen pa fjarrkontrollen for att
bladdra igenom de omréden som inte visas.

- Vissa omraden till hdger och véanster visas inte nar SXGA (1280 x 1024 punkter)
anvands. Tryck pa [Resize]-knappen samtidigt som [Shift]-knappen pa projektorn for att
véxla mellan vanster sida, hoger sida, helskarmsforstoring och centrerad bild.

56 - Storleksandring

¢ - —4e




ég 7600en.bk Page 57 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

e Nar videobilder anvands

tillampas storleksandringen pé bildformaten 4:3 och 16:9. Bilder som spelats in med digitala
videor liksom DVD-bilder kan projiceras pa 16:9 storbildsskarmar.

4:3 format 16:9 format

ok X

m Forstora bilder (E-Zoom-funktion)

Det ar mojligt att forstora utvalda delar av den projicerade bilden utan att &ndringar behdver
goras.

1 Tryck pa [E-Zoom]-knappen.

Storleken i procent visas i det nedre hégra hornet for att bilden ska kunna minskas eller
forstoras.

Storleken i procent
visas.

- Forstoring ar mojlig i 13 steg mellan 1x och 4x i steg om 0.25x.

- Né&r bilden forstorats kommer en viss del av bilden inte at visas. Tryck ner [Enter]-
knappen pa fjarrkontrollen for att bladdra igenom bilden och visa just den delen.

- De inféllda bilderna forstoras nér bild-i-bildfunktionen anvénds.

Forstora bilder (E-Zoom-funktion) - 57

- —4e



e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

%g 7600en.bk Page 58 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Effect-funktion

Med [Effect]-knapparna kan effekter laggas till i de bilder som visas under presentationens
gang. Effekterna kan &ndras i effektmenyn (se sidan 68).

Cursor/Stamp
Léagger till en ikon i bilden.

1 Tryck pé [1]-knappen pa fjarrkontrollen.
Nar du trycker pa [1]-knappen vaxlas mellan tre olika markorer/ikoner.

2 Tryck ner [Enter]-knappen pa fjarrkontrollen for att flytta markoren/ikonen.

3 Nar du trycker pa [Enter]-knappen pa fjarrkontrollen placeras en ikon dar markéren
befinner sig.

- Nér du trycker pa [Esc]-knappen avbryts effektfunktionen och markéren forsvinner.
- Effekten forsvinner nar du trycker pa [5]-knappen.
- Nar effektfunktionen anvands kan du inte anvénda musen.

Box
Ritar en ruta pa bilden.

1 Tryck pé [2]-knappen pa fjarrkontrollen.

2 Tryck ner [Enter]-knappen pa fjarrkontrollen for att flytta markoren till dess
utgangspunkt.

(-~

3 Tryck pa [Enter] for att programmera in utgangspunkten.

58 - Effect-funktion

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

ég 7600en.bk Page 59 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

4 Tryck ner [Enter]-knappen pa fjarrkontrollen for att flytta markoren till dess
destination.

il

L

T

5 Tryck pé [Enter] for att programmera in destinationen.

- Effekten forsvinner nar du trycker pa [5]-knappen.

- | vissa fall kan effekten vara svar att uppfatta beroende p& fargkombinationen i bildens
bakgrund och rutan. Om s4 ar fallet kan du &ndra fargen pa rutan (se sida n68).

- Nar effektfunktionen anvands kan du inte anvanda musen.

Spotlight

Riktar en spotlight pa en viss del av bilden.

1 Tryck pé [3]-knappen pa fjarrkontrollen.
Nar du trycker pa [3]-knappen véxlas mellan tre olika spotlight-storlekar.

2 Tryck pé [Enter]-knappen for att flytta spotlighten.

- Nar du trycker pa [Esc]-knappen avbryts effektfunktionen och spotlighten forsvinner.
- Nar effektfunktionen anvands kan du inte anvanda musen.

Effect-funktion - 59




e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

%g 7600en.bk Page 60 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Bar
Ritar en linje pa bilden.

1 Tryck pa [4]-knappen pa fjarrkontrollen for att visa 6nskad markor/ikon.
Nar du trycker pa [4]-knappen véxlas mellan tre olika linjer.

2 Tryck pa [Enter] for att programmera in destinationen.

- Nér du trycker pa [Esc]-knappen avbryts effektfunktionen och linjen férsvinner.

- | vissa fall kan effekten vara svar att uppfatta beroende p& fargkombinationen i bildens
bakgrund och linjen. Om sa ar fallet kan du &ndra fargen pa linjen (se sida n6 ).

- Nar effektfunktionen anvands kan du inte anvanda musen.

Avbryta effekter

1 Tryck pé [5]-knappen pa fjarrkontrollen.
Rutan, linjerna och andra effekter forsvinner.

60 - Effect-funktion

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

%g 7600en.bk Page 61 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Pin P-funktion

Videobilden (YCbCr eller YPbPr) visas som en mindre bild inuti datorbilden eller
komponentvideobilden.
1 Tryck pa [P in P]-knappen.
Anvisningar visas langst ner till vanster och den inféllda bilden placeras langst upp till
hdger i huvudbilden.

MW

B
2 Tryck ner [Enter]-knappen pa fjarrkontrollen for att flytta den infallda bilden.

........

MM

3 Tryck pé [E-Zoom]-knappen for att &ndra den infallda bildens storlek.

R
ol | (il

[=52 ————
4 Tryck pé [1]-knappen pa fjarrkontrollen for att byta till det ljud som hor till den
inféallda bilden.
Nar du bytt ljudkalla ska du trycka pa [2]-knappen pa fjarrkontrollen for att aterga till
huvudbildens ljud.
5 Tryck pa [Enter]-knappen for att fixera den infallda bildens format.
Anvisningarna i det nedre vénstra hornet forsvinner.

- Den infallda bilden forsvinner nar du trycker p& [P in P]-knappen igen.

- Bilden fran datorn eller videon (endast komponentvideosignal) visas som huvudbild oc
videobilden (Video, S-video) visas som infélld bild. Videobilden i den inféllda bilden kan
andras med bild-i-bildinstéllningarna, P in P (se sida n69).

- Andra den inféllda bildens placering, storlek och ljud innan du fixerar den p& huvudbilden.

- Den inféllda bilden kan &andras till fem olika storlekar.

- Om den inféllda bildens placering andras placeras den infallda bilden nasta gang bild-i
bildfunktionen anvéands enligt den instéllning som gjordes senast.

- N&r huvudbilden kommer fran komponentvideo och den infallda bilden ar en S-videobild
delas ljudingangen vilket gor det omajligt att vélja ljudkalla.

P in P-funktion - 61

4~ s




e

EMP-7600/5600E MENU.FM

%% | é 7600en.bk Page 62 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Justeringar och installningar

| det har avsnittet beskrivs hur projektorns volym justeras samt hur menyerna konfigureras
och anvéands.

m Volymjustering

Volymen kan justeras nér ljud matas ut i projektorns hogtalare.

1 Tryck pd [Volume+, -]-knappen samtidigt som du trycker pé [Shift]-knappen
(Volume+, -]-knappen pa fjarrkontrollen).

- Volume +

62 - Volymjustering

. - e




ég 7600en.bk Page 63 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

m Menukonfiguration

I menyerna kan diverse justeringar och instéllningar goras.

Menyalternativ

Menyerna delas in i 6vermenyer och undermenyer och har en hierarkisk struktur. Dessutom
andras Video-menyn efter bildkéllan (ansluten port).

Overmenyer Undermenyer (video)

Position @+  Adjustment
Audio Tracking 19999

Effect Sync.

Setting Brightness

Capture Contrast

Advanced Sharpness

About Gamma 8

Reset All 1 Dynamic I Normal | Natural

Resolution : JAuto I Manual @» Select

[
Preset ®»  Select
Reset @®» Execute

2 :Select @ :Enter

e Menyalternativ

Video-meny - Computer (D-Sub 15) Video-meny - Computer (DVI-D)

Video Position ®»  Adjustment Brightness 8 0 CI—C
Audio Tracking 9999 Audio Contrast : 0 I
Effect Sync. 99 Effect Sharpness : 0 S
Setting Brightness 0 CI—D Setting Gamma g
Capture Contrast 0 CE—D Capture { Dynamic I Normal  { Natural
Advanced Sharpness 0 S Advanced Reset @+  Execute
About Gamma About
Reset All { Dynamic 0 Normal  § Natural Reset All

Resolution §Auto  IManual @+ Select

[

Preset ®>» Select

Reset ®» Execute
3 :Select @ :Enter 3 :Select @ :Enter

Video-meny - Video (Video/S-Video) Video-meny - Video (YCbCr/YPbPr)

Video Position ®>»  Adjustment Video o o Ad
Audio Brightness 0 Audio g 0 B
Effect Contrast 0 08 D
Setting Color 0 0@ ]
Capture Tint 0 0@ ]
Advanced Sharpness 0 p 08 B
About Gamma Abo a
Reset All 1 Dynamic 0 Normal  § Natural Reset A D

Smooth Motion foN 00 0 o

Video Signal @» Select [Auto [

Reset ®»  Execute Rese (o
$ :Select @ :Enter ect ®

- De alternativ som ingar i Video-menyn &ndras beroende pa vilken kalla som projiceras
och de flesta menyerna, med undantag av de som tillhor den kalla som projiceras, kan da
inte justeras.

- De flesta Video-menyalternativen kan inte justeras om ingen bildsignal finns.

Menukonfiguration - 63




ég 7600en.bk Page 64 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Sound-meny

Video Volume
Treble
Effect Bass
Setting Reset Execute
Capture
Advanced
About
Reset All

Setup-meny

Video Keystone B

Audio PinP 1 Composite 0 S-Video
Effect No-Sigual Msg.  : | OFF | Black § Blue | Logo
Prompt :JON | OFF

Capture AN Mute : | Black| Blue § Logo
Advanced BNC : | RGB | YChCr § YPbPr
About Sleep Mode : JON | OFF

Reset All Reset @+  Execute

< :Select @ :Enter

Advance settings-meny

Video Language ®+  Select [English]
Audio Startup Screen  : JON  § OFF
Effect Color Setting
Setting { Absolute Color Temp. | RGB @ Select
Capture Comp2Sync Termination joN 1 OFF
Rear Proj. foN  |OFF
About Ceiling :JON  JOFF
Reset All Reset ®» Execute

3 :Select @ :Enter

All reset-meny

Video
Audio
Effect
Setting
Capture

Advanced

About

Reset All

EMP-7600/5600E MENU.FM

Effect-meny

Video 1Cursor/Stamp @+  Setting
»

Audio 2 Box ®»  Setting
3 Spotlight Setting
Setting 4 Bar @»  Setting
Capture Cursor Speed ] ImIH
Advanced Reset ®»  Execute
About

Reset All

< :Select @ :Enter

User's Logo-meny

Video

Audio User's Logo Capture @+ Execute
Effect

Setting

Advanced

About

Reset All

Information-meny

Video Lamp ON Time 9999 H
Audio Video Source Computer
Effect Frequency H 999. 99 KHz
Setting V999, 99 Hz
Capture SYNC Polarity H Positive
Advanced V Negative
SYNC Mode Sync On Green
Reset All Resolution 9999x9999
Refresh Rate 999. 9 Hz

3 :Select @ :Enter

Informationsmenyn visar den projicerade
bildkallans installningar.

Lamptiden visas som OH mellan 0 och 10 timmar och i enheter om 1 timme nér den
anvants i 6ver 10 timmar.

64 - Menukonfiguration




ég 7600en.bk Page 65 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E MENU.FM

m Menyanvandning

Menyerna kan styras bade fran projektorn och fjarrkontrollen.

Anvandning

1 Tryck p& [Menu]-knappen.
Overmenyn visas.

Menu

AN mute

I
I
I
O @@ @
I
I
I

Resize Keystone

O0Ee 90

2 Valj onskat alternativ.
Detta gors genom att trycka pé [Sync+, -]-knappen pa projektorn (flytta [Enter]-knappen
pa fiarrkontrollen uppét eller nedat).

Video
Audio
Effect
Setting

Capture

About
Reset All

3 Bekréfta alternativet.
Tryck pa enter)]-knappen pé projektorn ([Enter]-knappen pa fjarrkontrollen) for att
bekréfta valet. Undermenyn valjs.

4 Vélj darefter underalternativ.
Detta gors genom att trycka pa [Sync+, -]-knappen pa projektorn (flytta [Enter]-knappen
pa fiarrkontrollen uppét eller nedat).
De alternativ som visas pa videomenyn och informationsmenyn andras beroende pa den
projicerade bildkallan.

Language » Select [English]
Startup Screen N § OFF
Color Setting

() Absolute Color Temp. (JRGB @) Select

Comp2Sync Termination : JON | OFF
Rear Proj. :JON  JOFF

Ceiling :JON  JOFF

Reset ®» Execute

Menyanvéandning - 65

- 4~ s




%g 7600en.bk Page 66 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

5 Valj parametervarde.
Detta gors genom att trycka pa[Tracking+, -]-knappen pa projektorn (flytta [Enter]-
knappen pa fjarrkontrollen at vanster eller hoger).

(- 73
:JON

Select [English]
1 OFF

Language
Startup Screen
Color Setting
§ Absolute Color Temp.  § RGB
Comp2Sync Termination . JON
Rear Proj. :(JON  [JOFF
Ceiling :JON  QOFF
Reset ®» Execute

®> Select
§ OFF

- Bakom de underalternativ med vilka parametrarna programmeras finns symbolen
<« (Enter). Med denna kommer du vidare till de lagre hierarkierna. Tryck pa [Enter]
knappen for att bekrafta ditt val. Valj sedan parameterinstéllningen igen.

- For mer information om varje installnings funktion, se listan éver installiningar se_
sida n67).

6 Ovriga alternativ programmeras pa samma stt.

7 Tryck p& [Menu]-knappen.
Menyn stangs.

- Tryck pa [Esc]-knappen for att ga tillbaka till féregdende meny i hierarkin.

- De alternativ som ingar i bildmenyn andras beroende pa vilken kalla som projiceras och
de andra menyerna, med undantag av de som tillhdr den kélla som projiceras, kan inte
justeras.

- Bildmenyerna kan inte justeras om ingen bildsignal finns.

66 - Menyanvandning

ﬁ%

e




%g 7600en.bk Page 67 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

Installningsalternativ

insignaler (insignalens upplésning, tracking,

synkroniseringspulser, ljusstyrka, kontrast, skarpa, gamma,

bildposition).

Tryck pa [Enter]-knappen och valj den siffra under vilken d

kan registrera forinstallningen fran den meny éver

programmeringsalternativ som visas.

-Justeringsvardet registreras under en forinstélld siffra som
motsvarar systemets aktuella status. Kontrollera att
optimala varden har valts innan du registrerar denna
information.

- De forinstéllda justeringsvérdena tillampas genom att du
trycker pa [Preset]-knappen (se sidan 51).

Over- Undermeny Funktion Grundvérde
meny
Video Position Flyttar bildens position uppat, nedat, till vanster och hoger.Tryck | Beror p&
pé [Enter]-knappen for att gora 6nskad justering pa den bild som | anslutnings-
visas. signalerna.
Tracking Justerar vertikala rander som uppstar pa datorbilden. Beror pa
anslutnings-
signalerna.
Sync. Justerar storningar, bild som flutit ihop eller vertikal interferens 0
som uppstar pa datorbilden.
- Storningar och suddig bild kan uppsta till foljd av en justering
av ljusstyrka och kontrast.
- Genom att justera synkroniseringen efter att tracking-
installningen justerats kan man reglera bildens definition.
Brightness Justerar bildens ljusstyrka. Centralt varde
(0)
Contrast Justerar bildens kontrast. Centralt véarde
)
Color Justerar bildens fargdjup. Centralt varde
()
Tint Justerar bildens fargton. Centralt varde
(©]
Sharpness Justerar bildens skarpa. Centralt véarde
)
Gamma Korrigerar bildens fargdefinition. Normal
Dynamic: Producerar en bild med tydliga fargskillnader. Lamplig
for projicering av ritningar osv.
Normal: Projicerar fargtonen utan korrigering.
Natural: Producerar en bild med naturlig fargton. Lamplig for
videobilder.
Resolution Stéller in insignalens upplosning. Auto
Auto: Justerar insignalens upplosning automatiskt.
Manual: Tryck pa [Enter]-knappen och vélj énskad installning
fran den meny 6ver uppldsningsalternativ som visas.
Preset Det gar att spara de aktuella justeringsvardena for datorns Ej registrerat

Menyanvéandning - 67




%g 7600en.bk Page 68 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

fjarrkontrollen.

Tryck pa [Enter]-knappen och vélj onskat alternativ fran

menyn for installning av spotlight-funktionen.

- Spotlight-funktionen bekraftas med [3]-knappen (se_
sidan 59).

Over- Undermeny Funktion Grundvérde
meny
Video Video Signal Staller in videosignalens format. Auto
Tryck pa [Enter]-knappen och vélj onskad instélining fran
den meny 6ver videosignalsformatalternativ som visas.
-Videosignalens format programmeras automatiskt i [Auto]-
laget. [Auto]-laget ska dock inte anvandas for PAL-systemet
(60Hz).
Reset Aterstaller alla bildmenyns justeringsvarden till dess -
grundvarden.
Tryck pa [Enter]-knappen och vilj sedan [Yes] (ja) pa den
bekraftelsebild som visas.
-Valj [Reset All] for att tillampa grundinstéllningarna pa alla
bild- och ljudvarden (se sidan 71).
Sound | Volume Justerar volymen. 20
Treble Justerar styrkan pa de hoga tonerna. Centralt véarde
()
Bass Justerar styrkan pa de laga tonerna. Centralt véarde
()
Reset Aterstéller alla ljudmenyns justeringsvarden till dess -
grundvérden.
Tryck pa [Enter]-knappen och valj sedan [Yes] (ja) pa den
bekréftelsebild som visas.
-Vélj [Reset All] for att tillampa grundinstallningarna pé alla
bild- och ljudvarden (se sidan 71).
Effect Cursor/Stamp Bestammer markorens/ikonens form, storlek, farg och Enskilda
langd, tilldelad [1]-knappen pa fijarrkontrollen. installningar
Tryck pa [Enter]-knappen och valj det alternativ som ska mellan typ 1
visas fran menyn for installning av markér/ikon. Form, och 3
storlek, farg och langd kan stéllas in genom att trycka pa
knapparna 1 till 3. For vissa markoérer kan form, storlek, farg
och langd inte stallas in.
- Markdr/ikon-funktionen bekraftas med [1]-knappen.
Markor/ikon-typen véxlar mellan 1 och 3 i sekvens varje
géng du trycker pa [1]-knappen (se sidan 58).
Box Bestammer om rutfunktionen ska anvandas, dess form, farg Color (farg):
och skuggning, tilldelad [2]-knappen pa fjarrkontrollen. Magenta
Tryck pa [Enter]-knappen och valj det alternativ som ska Shading
visas fran menyn for instalining av rutfunktionen. (skuggning):
- Rutfunktionen bekréftas med [2]-knappen (se sidan 58). No (nej)
Shape (form):
Square
(fyrkantig)
Spotlight Bestammer spotlightens storlek, tilldelad [3]-knappen pa Size (storlek):

Medium

68 - Menyanvandning




%g 7600en.bk Page 69 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

Over-
meny

Undermeny

Funktion

Grundvérde

Effect

Bar

Bestdmmer linjens farg, riktning och bredd, tilldelad [4]-

knappen pa fjarrkontrollen.

Tryck pa [Enter]-knappen och vilj 6nskat alternativ fran

menyn for installning av linjefunktionen. Fargen, riktningen

och bredden kan véljas oberoende for varje installning

mellan 1 och 3.

- Linjefunktionen bekréftas med [4]-knappen. Linjetyperna
véxlar mellan 1 och 3 i sekvens varje gang du trycker pa [4]-
knappen (se sidan 60).

Enskilda
installningar
mellantyp 1
och 3

Cursor Speed

Valjer markorens hastighet.
L: Langsam M:Medium H:Snabb

Reset

Aterstéller alla effektmenyns justeringsvarden till dess

grundvérden.

Tryck pa [Enter]-knappen och valj sedan [Yes] (ja) pa den

bekréftelsebild som visas.

-Valj [Reset All] for att tillampa grundinstallningarna pé alla
bild- och ljudvarden (se sidan 71).

Set-
ting

Keystone

Justerar bilder som visas i trapetsoid form.

- Nar keystone-korrigeringen har utférts minskar bildens
storlek.

- Keystone-korrigeringens status registreras. Nar projektorns
position eller vinkel har andrats ska nya justeringar géras
som matchar projektorns nya position.

-Minska skarpan om bilden flyter ihop efter en keystone-

korrigering (se sidan 67).

Centralt vérde

©

PinP

Bestammer bildkallan for bild-i-bildfunktionens infallda

bild.

- Bild-i-bildfunktionen styrs genom att du trycker pa [PinP]-
knappen pa fjarrkontrollen (se sidan 61).

Composite

No Signal Msg

Statusen hos [No Image Signal Input] och andra

meddelanden visas.

- Anvandarlogotypen méste registreras och programmerasin
innan den kan éndras.

Blue (bl&)

Prompt

Bestammer om bildkallan ska anges pa skarmen eller inte.

ON (PA)

A/V Mute

Bestammer bildstatusen nar du trycker pa [A/V Mute]-

knappen.

- Anvandarlogotypen maste registreras och programmeras in
innan den kan &ndras.

Black (svart)

Computer2

Bestammer formatet for bildens insignaler vid anslutning till

Computer2/Component Video-ingdngen.

RGB : Nér insignalen ar RGB.

YCbCr : Nar insignalen ar en komponentvideosignal
(YCDbCr).

YPbCr : Nar insignalen &r en komponentvideosignal
(YPDCr).

RGB

Menyanvéandning - 69




%g 7600en.bk Page 70 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

Over- Undermeny Funktion Grundvérde
meny

Set- Sleep Mode Staller in energispararlaget till att aktiveras nar ingen ON (PA)

ting bildsignal matas in. Nar denna undermeny stér p& [ON]

avslutas projektionen automatiskt och projektorn gar in i
sleep mode om ingen bildsignal matas in och projektorn inte
anvants under en period om 30 minuter (pa/av-lampan
blinkar orange).

Tryck pa strombrytaren [Power] for att &teruppta
projektionen.

Reset Aterstaller alla justeringsvarden i installningsmenyn till dess | -

grundvérden.

Tryck pa [Enter]-knappen och vilj sedan [Yes] (ja) pa den

bekraftelsebild som visas.

-Valj [Reset All] for att tillampa grundinstéllningarna pa alla
bild- och ljudvarden (se sidan 71).

User’s | Execute Registrerar anvandarlogotyper (se sidan 72). EPSONS
Logo Tryck pa [Enter]-knappen och folj de anvisningar som ges p& | logotyper

bekréftelsebilden.

- Det tar viss tid att spara informationen. Anvand inte
projektorn eller den utrustning som ar kopplad till
projektorn medan den sparar. Om detta inte iakttas kan
projektorn ta skada.

- Det format som kan registreras ar 400 x 300 punkter

-Visningsformatet justeras nar videobilder projiceras.

Adv- Language Bestammer vilket sprak meddelanden ska visas pa. Engelska
anced Tryck pa [Enter]-knappen och vilj 6nskat sprak fran den
meny 6ver sprakalternativ som visas.

Startup Screen Visar anvandarlogotypen under uppvéarmningen efter detatt | ON (PA)

projektorn slagits pa.

- Anvandarlogotypen maste registreras och programmeras in
innan den kan &ndras.

Color Setting Justerar bildens fargtemperatur. Absolute color
Absolute color temperature: Bestdmmer fargtemperaturen. temperature
RGB: Bestammer styrkan hos RGB-fargerna (rétt, gront och (absolut
blatt). fargtemperatur)
Tryck pa [Enter]-knappen for att visa menyn for 7500K

farginstallningar, valj alternativen R, G och B och stéll sedan
in dnskat vérde.
- Stéll in fargtemperaturen till standardvardet.

70 - Menyanvandning




%g 7600en.bk Page 71 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM
EMP-7600/5600E MENU.FM

Over- Undermeny Funktion Grundvérde
meny
Adv- Rear Proj. Stall in pa [ON] for bakprojektion av bilder pa en OFF (AV)
anced halvgenomskinlig duk. Den projicerade bilden spegelvénds.

Ceiling Stall in p& [ON] (pa) for projektion av bilder nar projektorn OFF (AV)

ar takmonterad. Den projicerade bilden kan spegelvandas

fran vanster till hdger och upp-och-ned.

-FOr att montera projektorn i taket kréavs en takkonsol som
finns som tillval (se sidan 90).

Reset Aterstéller alla justeringsvarden i Advanced-menyn till dess | -

grundvérden.

Tryck pa [Enter]-knappen och valj sedan [Yes] (ja) pa den

bekréftelsebild som visas.

-Valj [Reset All] for att tillampa grundinstallningarna pé alla
bild- och ljudvarden.

Infor- (Visar aktuella installningar) -
ma-

tion

Reset Execute Aterstaller alla alternativ i installningsmenyerna till deras -
All grundvérden.

Tryck pa [Enter]-knappen och vilj sedan [Yes] (ja) pa den

bekraftelsebild som visas.

- Utfor [Reset]-funktionen fran varje enskild undermeny for
att &terga till bild- och ljudinstallningarnas
grundinstéllningar i varje meny.

- Anvandarlogotyps-, lamptids-, sprak- och BNC-
installningarna atergér dock inte till deras
grundinstallningar. Aterstallsrutinen ska genomféras nar
du har bytt lampa (se sidan 87).

Bildmenyn och dess information andras beroende pa vilken kalla som projiceras och de andra
menyerna, med undantag av de som tillhér den kélla som projiceras, kan inte justeras.
Informationsmenyn visar den projicerade bildkéllans instéllningar.

Menyanvéandning - 71




e

EMP-7600/5600E MENU.FM

ég 7600en.bk Page 72 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Registering av anvandarlogotyp
Registrerar de bilder som for nérvarande visas som anvandarlogotyp.

1 Visa den bild som ska registreras som anvandarlogotyp.

2 Tryck p& [Menu]-knappen och valj [User’s Logo ]<JExecute].
Bekréftelsebilden visas.

Video

Audio User's Logo Capture © Execute
Effect

Setting

Capture

Advanced

About

Reset All

@ :Return @ :Execute

3 Valj [Yes] (ja) och tryck sedan pa [« (Enter)]-knappen pa projektorn ([Enter]-knappen
pa fjarrkontrollen).
Den bild som ska registreras visas.

User's Logo Capture

Do you use the present image
as a user's logo?

Yes (@I

@ :Return 4> :Select @ :Execute

4 Justera bildens position med hjalp av [Sync +/-] och[Tracking +/-]-knapparna pa

projektorn ([Enter]-knappen pa fjarrkontrollen) och tryck sedan p  «IEnter]-knappen
pa projektorn ([Enter]-knappen pa fjarrkontrollen).
Bekraftelsebilden visas.

ve @ Enter

\_=

@ Return_4 /4> :Mo
-

72 - Menyanvandning

- 4~ s




ég 7600en.bk Page 73 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E MENU.FM

5 Valj [Yes] (ja) och tryck sedan pa [« (Enter)]-knappen pa projektorn ([Enter]-knappen

pa fjarrkontrollen).
Bilden for instéllning av forstoring visas.

User's Logo Capture

Do you use this image?

Yes (No D

® :Return <> :Select @ :Execute

6 Valj forstoringsfaktor och tryck sedan pa [« (Enter)]-knappen pa projektorn ([Enter]-

knappen pa fjarrkontrollen).
Bilden dér instéliningarna sparas visas.

User's Logo Capture

Set the zoom rate.

zoom rate :
f100 0200 0300

® :Return  ¢»:Select @ :Execute
7 Valj [Yes] (ja) och tryck sedan pa [« (Enter)]-knappen pa projektorn ([Enter]-knappen
pa fjarrkontrollen).
Bilden sparas. Vanta tills bilden [saving completed] visas.

User's Logo Capture

Do you save the user's logo?

Yes o

If you save it,
the previous user's logo
will be overwritten.

@ Return 4> :Select @ :Execute

- Det tar viss tid att spara informationen. Anvand inte projektorn eller den utrustning so
ar kopplad till projektorn medan den sparar. Om detta inte iaktt  as kan defektac,
etc.)Juppkomma.

- Det bildformat som kan registreras ar 400 x 300 punkter.

- Visningsformatet andras beroende pa insignalens upplosning.

Menyanvéandning - 73




%g 7600en.bk Page 74 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

Fels6kning

I det har avsnittet beskrivs potentiella problem och hur du kan &tgarda dem.

m Felsokning

Na&r du misstédnker att du har ett problem ska du forst av allt kontrollera indikatorlamporna
pé projektorn.

P& projektorn finns en pd/av-lampa, lampindikator och en temperaturindikator som
informerar dig om projektorns status.

Pa&/av-lampa

Lampindikator

Temperaturindikator

Pa/av-lampa

Indikatorstatus Orsak

Atgard eller statu Referens-

sida

Lyser orange Standby-lage (Inget fel)

Projektionen startar nar du trycker pa
[Power]-knappen.

42

Blinkar orange Avsvalning (Inget fel)

pagar -Véanta en stund. Den tid det tar for
projektorn (lampan) att svalna beror
bl.a. p4 den omgivande temperaturen.
-[Power]-knappen kan inte anvandas
under avsvalningsperioden. P&/av-
lampan lyser orange nér avsvalningen

ar Kklar, tryck da pa [Power]-knappen
igen.

42

Lyser gront Projektion pagar | (Inget fel) 42

74 - FelsOkning

¢ - —4e




ég 7600en.bk Page 75 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

Indikatorstatus

Orsak

Atgard eller statu

Referens-
sida

Blinkar gront

Uppvéarmning
pagar

(Inget fel)

-Vénta en stund.

-Den gréna lampan slutar blinkar och évergar
till att lysa gront nar uppvarmningen arklar.

42

Lyser rott

Invandigt fel

Sluta anvéanda projektorn, dra ur elsladden
fran uttaget och kontakta aterforsaljaren
betréffande reparation.

Lyser inte

Projektorn &r inte
pa

Projektorn &r inte pa.
-Kontrollera elsladdens anslutningar.
-Kontrollera stromforsorjningen till eluttaget.

42

Lampindikator

Indikatorstatus

Orsak

Atgard eller status

Referens-
sida

Blinkar rott

Lampfel

- Sétt dit en ny lampa (ELPLP12).

-Om lampan har gétt sonder ska du vara
forsiktig sa att du inte gor dig illa. Kontakta
ett av Epsons center for reparation.

-Kontrollera att du satt dit lampan och
lampkapan ordentligt efter att du bytt lampa.
| utrustningen finns en mekanism som
forhindrar att lampan satts p& om den och
lampkapan inte sitter fast ordentligt.

87

Blinkar orange

Dags att byta
lampa

Satt dit en ny lampa (ELPLP12).

87

Lyser inte

(Inget fel)
Endera har strommen inte slagits pa eller s&
pégar normal projektion.

Felsdkning - 75




%g 7600en.bk Page 76 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

Temperaturindikator

Indikatorstatus

Orsak

Atgard eller status

Referens-
sida

Lyser ritt

For hog invandig
temperatur
(6verhettning)

-Anvénd projektorn inom angivet
temperaturintervall, mellan 5 och 40 grader
Celsius.

-Installera projektorn i ett valventilerat
utrymme och se till att
ventilationsdppningarna inte blockeras.

-Rengor luftfiltret.

23

85

Blinkar rott

Invandigt fel

Sluta anvéanda projektorn, dra ur elsladden
frén uttaget och kontakta aterforsaljaren
betraffande reparation.

Blinkar orange

Avsvalning p.g.a.
hog temperatur
pagar

- (Detta ar inget fel men projektorn stannar

automatiskt om temperaturen okar
ytterligare.)

-Anvand projektorn inom angivet
temperaturintervall mellan 5 och 40 grader
Celsius.

-Installera projektorn i ett valventilerat
utrymme och se till att
ventilationsdppningarna inte blockeras.

-Rengor luftfiltret.

23

85

Lyser inte

(Inget fel)
Endera har strommen inte slagits pa eller s&
pégér normal projektion.

- Se avsnittet [Nar indikatorlamporna inte ar till ndgon hjalp] pa féljande sida om

indikatorlamporna verkar normala men den projicerade bilden ar defekt.
- Kontakta aterforsaljaren om nagon indikatorstatus inte beskrivits i tabellen ovan.

76 - FelsOkning




e

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

%g 7600en.bk Page 77 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Nar indikatorlamporna inte &r till nagon
hjalp
Se information under aktuellt problem om f6ljande situationer uppstar utan att
indikatorlamporna ér till ndgon hjalp.

- Bilden projiceras inte sidan 77
- Inget ljud sidan 82
- Bilden &r otydlig sidan 79
- Fjarrkontrollen fungerar inte sidan 83
- Bilden klipps av (stor)/liten sidan 81
- Kan inte avsluta sidan 83
- Dalig bildfarg sidan 81
- Bilden &r mork sidan 81

Bilden projiceras inte
e Ingenting visas

o Sitter objektivlocket fortfarande pa?
se sidan 41

e Har du slagit av strémmen och sedan satt pa den omedelbart igen?
Strombrytaren fungerar inte nar projektionen har avslutats (under
avsvalningsprocessen). Strombrytaren fungerar igen néar
avsvalningen ar klar.Nar projektorlampan har svalnat lyser pd/av-
lampan orange.
se sidan 42

e Star Sleep Mode pa ON (pa)?
Nér sleep mode har aktiverats [ON], slédcks lampan automatiskt om
projektorn inte anvants eller ingen signal matats in under 30
minuters tid.
se sidan 70

e Har du tryckt pa strémbrytaren?
se sidan 42

e Har bildens ljusstyrka justerats korrekt?
se sidan 67

o Star systemet i [A/V Mute]-lage?
se sidan 55

o Aterstall systemet.
se sidan 71

e Ar bilden helt svart?
| vissa fall kan den inmatade bilden bli helt svart p.g.a.
skarmsléackare osv.

e Matas nagra insignaler in?
Inget meddelande visas om parametern [Menu] - [Settings] - [No
Signal Display] star pa [OFF] (av). Stall in denna pa black (svart)
eller blue (bld) for att meddelanden ska visas.
Néar meddelandet visas, se relevant avsnitt.
se sidan 78

Ingenting visas

Nar indikatorlamporna inte ar till nagon hjalp - 77

4~ s




e

%g 7600en.bk Page 78 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

e Meddelanden

o Arupplosningen hos de signaler som matas ut fran datorn hogre &n
projektorns upplésning (ELP-7600: 1600 x 1200, ELP-5600: 1440 x
1080)?
se sidan 26

e Kontrollera att formatet stoder frekvensen hos de signaler som
matas ut fran datorn.

[Not Supported] (] Se datorns bruksanvisning om hur du kan &ndra upplésningen och
stodd) visas frekvensen hos de signaler som matas ut fran datorn.
se sidan 26

e Har kablarna anslutits ordentligt?
se sidan 26, 37

e Har du valt rétt bildkalla i anslutningen?
Tryck pa [Computer]- eller [Video]-knappen pa projektorn ([Comp1],
[Comp2/YCbCr] [Video] pa fjarrkontrollen) for att véaxla bildkalla.

se sidan 43

[No Signal] (ingen o Har strommen till den anslutna datorn eller videoutrustningen
signal) visas slagits pa?
se sidan 44

e Matas bildsignalerna ut frdn den anslutna datorn eller
videoutrustningen?

o Notebook och dator av LCD-typ maste mata ut bildsignalerna til
projektorn.
Bildsignaler matas inte ut externt bara for att de matas ut till LCD-
skarmen i normala fall. Darfor maste installningen andras till extern
utmatning.
Det finns modeller dar bildsignalerna inte matas ut till LCD-skérmen
nar de matas ut externt.
se sidan 26

78 - Nar indikatorlamporna inte &r till nagon hjalp

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 79 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM %g
EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

Bilden ar otydlig

Har skéarpan stéllts in ordentligt?

se sidan 50

o Okade projektionsvinkeln nér du justerade fétterna?

| vissa fall, sdsom néar projektionsvinkeln ar for stor, ar den vertikala
skarpan svar att justera.

Ar projektionsavstandet lampligt?

-Bilden &r suddig. Rekommenderat projektionsavstand ar mellan 1,1 m och 14,5 m
-Skarpa kan endast (EMP-7600) / 1,1 m och 14,6 m (EMP-5600). Placera projektorn inom
uppfds i vissa detta intervall.
omraden. se sidan 24
o Ar objektivet smutsigt?
se sidan 25
o Lyser projektorns ljus pa duken i rat vinkel?
se sidan 85

Ar objektivet immigt?

Kondensation bildas pa objektivets yta nar projektorn plétsligt fors
fran ett kallt till ett varmt rum och detta kan géra att bilden ser suddig
ut. Om sa ar fallet ska du sl av projektorn och lata den st ett tag.
Har du gjort justeringar till [Sync.-, Tracking- och Position]-
installningarna?

Bilden kan justeras genom att [Tracking]- och [Sync]-knapparna pa
projektorn regleras samtidigt som du iakttar bilden pa duken.
Justeringarna kan ocksa goras i menyn [Menu].

se sidan 51, 67

Har du stéllt in korrekt signalformat for bilden?

- Nér datorbilder anvands:

Signalformatet stalls in med [Menu - [Image] - [Resolution]. | vissa
fall kan de inmatade bildsignalerna inte faststéllas i [Auto]-laget.

se sidan 67

- Nér videobilder anvands:

Signalformatet stélls in med [Menu - [Advanced] - [Video Signal]. |
vissa fall kan de inmatade videosignalerna inte faststéllas i [Auto]-
laget.

se sidan 68

Nar indikatorlamporna inte ar till nagon hjalp - 79

4~ s




e

%g 7600en.bk Page 80 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

e Har kablarna anslutits ordentligt?

"‘,\Jilv"""l":’:tﬁ se sidan 26, 37
Jﬁ'ﬂ 204 Har korrekt uppldsning valts?
vji«LEH ! MHM Justera datorn till de signaler som stdds av projektorn. Se datorns

bruksanvisning for information om hur signalerna &ndras.

se sidan 26
-Storningar i e Har du gjort justeringar till [Sync.-, Tracking- och Position]-
bilden. installningarna?
Interferens i Bilden kan justeras genom att [Tracking]- och [Sync]-knapparna pa

bilden. projektorn regleras samtidigt som du iakttar bilden pa duken.

Justeringarna kan ocksa goras i menyn [Menu].

se sidan 51, 67

Har kabeln forlangts?

| vissa fall forekommer stérningar om kabeln forlangs.

Har du stéllt in korrekt signalformat for bilden?

- Nar datorbilder anvéands:

Signalformatet stélls in med [Menu - [Image] - [Resolution]. | vissa
fall kan de inmatade bildsignalerna inte faststéllas i [Auto]-laget.

se sidan 67

- Nér videobilder anvands:

Signalformatet stélls in med [Menu - [Image] - [Video Signal
Format]. | vissa fall kan de inmatade videosignalerna inte faststéllas i
[Auto]-laget.

se sidan 68

Ar installningarna under [Menu] [Settings] [Computer2] korrekta
for ditt system?

- For datorbilder:

Stall in pa [RGB].

- For videobilder:

For komponentvideosignaler, stéll in pa endera [YCbCr] eller [YPbPr],
beroende pa insignalen.

se sidan 37, 39

For RGB-videosignaler, stall in pa [RGB].

80 - Nar indikatorlamporna inte &r till nagon hjalp

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 81 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM %g
EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

Bilden klipps av (stor)/liten

e Det ar mojligt att formatandringen [Resize] inte har valts pa korrekt
satt.

Tryck pa [Resize]-knappen.

se sidan 56

Har [Position]-instéllningen justerats?

Justera med [Menu] - [Image] - [Position].

-Bilden klipps av se sidan 67
-Bilden ar liten

Har korrekt uppldsning valts?

”I Justera datorn till de signaler som stdds av projektorn. Se datorns

bruksanvisning for information om hur signalerna &ndras.

se sidan 26
Andra upplésningen for notebook och datorer av LCD-typ.
Andra endera uppldsningen s& att bilden upptar hela duken eller
andra bildsignalerna sa att endast extern utmatning ar mojlig.
se sidan 26

Bildfargen ar dalig

e Har bildens ljusstyrka justerats korrekt?
se sidan 67
e Har kablarna anslutits ordentligt?
se sidan 26, 37
e Har bildens kontrast justerats korrekt?
se sidan 67
e Har bildens farginstéllningar justerats korrekt?
se sidan 70
Har fargdensiteten och fargtonen justerats korrekt?
(Det &r inte alltid bilden pa datorskarmen och LCD-skarmen matchar
bildens fargton. Detta &r dock inte onormalt.)
se sidan 67
Ar det dags att byta lampa?
Om lampindikatorn blinkar betyder det att det snart &r dags att byta
lampa. Nér det &r dags att byta lampa blir bilden moérkare och
fargtonen forsamras. Om sa ar fallet ska du ersatta lampan med en ny
lampa.
se sidan 87
Ar installningarna under [Menu] [Settings] [Computer2] korrekta
for ditt system vid anvédndning av komponentvideosignaler?
For komponentvideosignaler, stéll in pa endera [YCbCr] eller [YPbPr],
beroende pa insignalen.
se sidan 37, 39

Nar indikatorlamporna inte ar till nagon hjalp - 81

4~ s




e

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

%g 7600en.bk Page 82 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Bilden ar mork

o Ar det dags att byta lampa?
Om lampindikatorn blinkar betyder det att det snart &r dags att byta
lampa. Nar det &r dags att byta lampa blir bilden mérkare och
fargtonen forsamras. Om sa ar fallet ska du ersatta lampan med en ny
lampa.
se sidan 87

e Har bildens ljusstyrka justerats korrekt?
se sidan 67

e Har bildens kontrast justerats korrekt?
se sidan 67

Inget ljud

e Har ljudkablarna anslutits ordentligt?
se sidan 33, 37

e Har du valt den bildkélla som ljudet hor till?
se sidan 43

e Matas ljud ut fran ansluten utrustning?
Kontrollera ljudet fran ansluten utrustning osv.
Har volymen skruvats ner helt?
se sidan 62

o Ar [A/V Mute]-funktionen aktiv?
Det &r mojligt att [A/V Mute]-laget &r aktiverat.
Tryck pa [A/V Mute]-knappen, justera volymen eller visa menyn sa
avaktiveras [A/V Mute]-laget.
se sidan 55

82 - Nar indikatorlamporna inte &r till nagon hjalp

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 83 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM ég
EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

Fjarrkontrollen fungerar inte

Har du slagit pa fjarrkontrollens pd/av-knapp?

se sidan 42

Riktas fjarrkontrollen at ratt hall?

Fjarrkontrollens funktionsomfang &r 30° till vanster och hdger och 15°
uppat och nedat.

se sidan 21

Ar avstadndet mellan fjarrkontrollen och projektorn for stort?
Fjarrkontrollens réckvidd &r ca 10 m.

se sidan 21

Ar fjarrstyrningsgivaren ansluten och riktas fjarrkontrollen mot
projektorn?

o Ar fjarrstyrningsgivaren pé fjarrkontrollen blockerad?

e Har fjarrkontrollens fjarrstyrningsgivare utsatts for direkt solljus,
lysrorsljus eller annan stark ljuskalla?

Har du satt i batterierna?

se sidan 21

e Har batterierna tagit slut?

e Har du satt i batterierna at fel hall?

se sidan 21

Kan inte avsluta (efter att du tryckt pa [Power]-knappen)

e Lyser pa/av-lampan orange?

Projektorn har utformats sa att pa/av-lampan inte slacks &ven om
strommen slagits ifran.

Pa/av-lampan slacks nar elkontakten dras ur uttaget.

Flakten slutar inte att ga.

Avsvalningsprocessen (for att projektorlampan ska kunna svalna
blinkar pa/av-lampan orange) utfors nar du tryckt pa strombrytaren
och strommen slagits ifrdn. P&/av-lampan lyser orange nar
avsvalningen &r klar. D& kan du dra ur kontakten fran uttaget.
*Den tid det tar for projektorn att svalna beror p& den omgivande
temperaturen.

Om nagra avvikelser kvarstar efter att du vidtagit atgarderna ovan ska du dra ur kontakten
ur uttaget och kontakta aterforsaljaren.

Nar indikatorlamporna inte ar till nagon hjalp - 83

4~ s




EMP-7600/5600E MAINTE.FM

%g 7600en.bk Page 84 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Underhall
I det har avsnittet beskrivs hur du skoter projektorn, byter delar och andra underhéllsrutiner.
m Rengdra projektorn, reng6ra objektivet,
rengora luftfiltret

Projektorn ska rengéras om den blir smutsig eller om kvaliteten pa de projicerade bilderna
forsamras. Rengor luftfiltret ungefar var 100:e arbetstimme.

A\ Varning!

- Ingen annan &n behorig servicepersonal far 6ppna projektorn eftersom den innehaller manga
stromférande delar som kan orsaka elchocker. Kontakta aterforsaljaren for bestallning av
invandig inspektion, reparation, justering, rengoring eller andra atgarder.

- Var forsiktig vid hantering av stickproppen och elkontakten. Felhantering kan leda till
eldsvada eller elchocker. Tank pa féljande nar du hanterar stickproppen.

- Anslut inte kontakter som &ar smutsiga eller som har damm eller annat material pa sig.

- Kontrollera att kontakterna sitter ordentligt i respektive uttag och att de &r inskjutna sa langt
det gar.

- Satt inte i kontakten med bldta hander.

A\ Forsiktighet!

- Ta aldrig bort lampan omedelbart efter anvandning.
Om detta inte iakttas kan det leda till brannskador eller andra personskador. Stdng av
projektorn och lat lampan svalna i minst 60 minuter forst.

- Stickproppen och kontakten ska dras ur respektive uttag vid underhallsarbete. Om detta inte
iakttas kan det orsaka elchocker.

Sla ifran strommen och dra ur elsladden innan projektorn rengors.

84 - Rengora projektorn, reng6ra objektivet, rengora luftfiltret

+- 4~

e




e

EMP-7600/5600E MAINTE.FM

%g 7600en.bk Page 85 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Rengdra projektorn
- Torka forsiktigt de smutsiga delarna pa projektorn med en mjuk trasa.
- Om projektorn ar hart smutsad ska du torka med en trasa som bl6tts i en mellanstark l6sning
av rengdringsmedel och vatten.Torka sedan med en torr trasa.
Anvand inte vax, bensen, thinner eller andra aktiva @mnen. Om detta inte iakttas kan det
orsaka skador eller att farg flagar fran projektorhuset.

Rengoéra objektivet
Rengor objektivet med ett blasaggregat (finns att kdpa i detaljhandeln) och sarskilda
rengdringspapper for objektiv. Objektivets yta repas latt. Var darfor extra forsiktig och anvand
inte ndgot annat &n mjuka material.

Rengora luftfiltret
Luftventilationen férsdmras och projektorns invandiga temperatur stiger om luftfiltret sétts
igen av smuts och damm, vilket i sin tur kan leda till att projektorn tar skada.
Kontrollera att projektorn placeras upprétt och att luftfiltret rengérs med en dammsugare for
att smuts och damm inte ska komma in i projektorn.

- Nér du inte langre kan ta bort smutsen fran luftfiltret eller om det borjar spricka &r det
dags att byta ut det. Om sa ar fallet ska du kontakta aterforsaljaren.

- Ett reservfilter &r nedpackat tillsammans med reservlampan. Byt luftfiltret n&r du byter
lampa.

Rengdra projektorn, rengora objektivet, rengora luftfiltret - 85

4~ s




e

EMP-7600/5600E MAINTE.FM

%g 7600en.bk Page 86 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Byta luftfiltret

Anvisningar

1 Sla ifran strommen, 1at projektorn svalna och dra sedan ur elsladden. Den tid det tar for
projektorn att svalna beror pa den omgivande temperaturen.

2 Tabort luftfiltret.

Kontrollera att projektorn star uppréatt nar du byter luftfilter for att smuts och damm inte ska
komma in i projektorn.

- For in clipsen innan du trycker pa haken for att satta luftfiltret pa plats.
- Begagnade luftfilter ska kastas bort i enlighet med lokala avfallsforeskrifter.

86 - Byta luftfiltret

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 87 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM %g
EMP-7600/5600E MAINTE.FM

m Byta lampa
Lampan ska bytas vid foljande tillfallen (modellnummer: ELPLP12).
Nar meddelandet [Lamp Replace] (byt lampa) visas i trettio sekunder efter det
att projektionen startat.

Lamp Replace

Nar lampindikatorn blinkar orange.

Lampindikatorn blinkar orange.

- Byt lampan nér den inte lyser ordentligt &ven om det inte &r dags att byta den.

- Nar meddelandet har visats ska du byta lampan sa snart som mgjligt fér att den
ursprungliga ljusstyrkan och bildkvaliteten ska bibehallas.

- For att den ursprungliga ljusstyrkan och bildkvaliteten ska bibehallas ar meddelandet
installt pa att visas efter att lampan anvénds i ca 1400 timmar. Aven om meddelandet
visas efter att lampan anvéants i ca 1400 timmar &ar det mojligt att enskilda lampors
egenskaper, liksom andra anvandningsférhallanden, kan goéra att den gar sénder innan
dessa 1400 timmar gatt. Darfor ska en reservliampa alltid inférskaffas i god tid.

- Reservlampor finns att képa hos narmaste Epson-aterforsaljare.

A\ Varning!

Om lampan skulle ga sénder ska du hantera skarvorna mycket varsamt sé att du inte goér dig
illa. Kontakta aterforsaljaren betraffande reparation.

Byta lampa - 87

4~ s




e

EMP-7600/5600E MAINTE.FM

%g 7600en.bk Page 88 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Anvisningar

1 siaifran strommen, 13t projektorn svalna och dra sedan ur elsladden.
Den tid det tar for projektorn att svalna beror pa den omgivande temperaturen.

2 Ta bort lampkapan nar lampan svalnat tillrackligt.
- Det tar ca 60 minuter for lampan att svalna tillrackligt.
- Lossa skruven som haller lampkapan pa plats med medféljande skruvmejsel. Skjut sedan
lampkapans hogra sida mot dig och haka ur haken. Lyft sedan upp den vanstra sidan och
ta bort k&pan.

3 Ta ur lampan.
Lossa de tva skruvarna som haller lampan pa plats och dra sedan ut den mot dig.

4 Satt dit en ny lampa.

Passa in lampan, for in den sa langt som majligt och sétt sedan fast den med de tva
skruvarna.

88 - Byta lampa

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E MAINTE.FM

ég 7600en.bk Page 89 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

5 stta tillbaka lampkapan.

Haka forst i haken pa lampkapans vanstra sida, sedan den hogra. Knapp igen kdpan och
satt fast den med skruven.

- Lampan och lampkapan ska sattas i ordentligt. Om de inte satts i ordentligt tillférs ingen
strom.

- Ett reservfilter ar nedpackat tillsammans med reservlampan. Byt luftfiltret nar du byter
lampa.

- Nar du bytt lampa ska du kontrollera att lamptiden aterstélls enligt foljande anvisningar.

Aterstalla lamptiden

1 Hall [Help]-knappen nedtryckt i minst fem sekunder.
Bilden for aterstallning av lamptiden visas efter det att hjalpmenyn visats.

Help

2 Vilj [Yes] (ja).
Tryck pa [Tracking +, -]-knappen pa projektorn (tryck ner [Enter]-knappen pa
fjarrkontrollen) och valj[Yes].

Reset Lamp ON Time

Do you reset the Lamp ON Time?

Yes oD

< :Select @ :Execute

3 Bekréftelse

Tryck pa [« (Enter)]-knappen pa projektorn eller [Enter]-knappen pa fjarrkontrollen for
att bekréafta processen.

Byta lampa - 89

4~ s




2,
D 7600en.bk Page 90 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

EMP-7600/5600E Option.fm

| det har avsnittet beskrivs tillvalsartiklar och hanteringen av projektorn liksom information
om specifikationer, terminologi och annan teknisk information.

m Valfria tillbehor

Féljande tillbehor finns att képa vid behov.

MAC-adapterset ELPAPO1
Image Presentation-kamera (XGA) ELPDCO02
Datorkabel ELPKCO
VGA-HD15 PC-kabel (3,0 m) ELPKCO
Kabel till komponentvideo (D-Sub15/3BNC, 3,0 m) ELPKC1
Digital videokabel DVI-D/DVI-D 3,0 m ELPKC2
Digital videokabel DVI-D/DFP 3,0 m ELPKC2
Mjuk barvaska ELPKS08
Hérd kompaktvaska ELPKS25
Takplatta ELPFCO
Takplatta (silver) ELPFCO
Ror (370 mm) (silver) ELPFPO4
Roér (570 mm) (silver) ELPFP05
ROr (770 mm) (silver) ELPFPO6
Bérbar duk (50") ELPSC06
60" duk ELPSCO07
80" duk ELPSCO08
Fjarrstyrningsgivarsats ELPSTO04

90 - Valfria tillbehor

Ay



e

EMP-7600/5600E Option.fm

ég 7600en.bk Page 91 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Transport

Projektorn bestar av manga glasdelar och smadelar. Kontrollera att féljande
forsiktighetsatgarder vidtas for att projektorn inte ska ta skada av slag och stétar under
transport.

e Nar projektorn skickas till tillverkaren for reparationosv.
- Anvand den lada som projektorn var férpackad i vid képet.
- Om du inte har kvar ladan ska du skydda projektorn genom att packa in den i stétdampande
material och sedan placera den i en kraftig kartong i transportsyfte.

e Vid upprepad transport
- Placera projektorn i den harda kompaktvaskan (ELPKS25) och markera tydligt och klart sa att
transportpersonalen kan se det, att den innehaller ett precisionsinstrument. Bestall sedan
transport.
- Du rekommenderas att klistra pa dekaler med texten ”Hanteras varsamt” pa den harda
kompaktvéskan vid transport.

e Barafor hand
- Anvand den harda kompaktvaskan (ELPKS25).
* Om du reser med flyg ska projektorn tas som handbagage inne i kabinen.
* Observera att garantin inte omfattar skador pa utrustningen som orsakats av anvandaren
under transport.

Transport - 91

4~ s




%g 7600en.bk Page 92 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Terminologi

I det har avsnittet ges enkla definitioner pd den terminologi som anvands i handboken, pa
artiklar dér inga definitioner finns tillgdngliga samt andra komplexa processer.

A/V Mute

DVI-D-ingang
D-utgéng
Fjarrkontrollingéng
SVGA

SXGA

Sync (synchronization)

VGA

XGA

usB

UXGA
Fargtemperatur

Fargskillnadssignal

Operativsystem

Avsvalning

Kontrast

92 - Terminologi

Tar tillfalligt bort bild och ljud. Ljud och bild kan tas bort genom att anvandaren
trycker p& [A/V Mute]-knappen p& projektorn. Tryck p& [A/V Mute]-knappen
igen, justera volymen eller visa menyn sa avaktiveras detta lage.

Den ing&ng som stoder DVI-klassificeringar, en typ av kompressions-/
uppspelningsteknik for digitalt ljud.

Utgéngen for digitala kanalvéljare som stoder de nya digitala sandningarna i
Japan.

Gor att den fjarrstyrningsgivare som gar att kopa som tillval kan anslutas sa att
flera apparater kan styras med en enda fjarrkontroll.

IBM PC/AT-kompatibla (DOS/V-utrustning) signaler med 800 horisontella
bildpunkter och 600 vertikala bildpunkter.

IBM PC/AT-kompatibla (DOS/V-utrustning) signaler med 1280 horisontella
bildpunkter och 1024 vertikala bildpunkter.

Synkronisering. Matar ut datorsignaler vid en forbestdmd frekvens. Bilden kan
inte projiceras klart om inte den hér frekvensen 6verensstammer med projektorns
frekvens. Justeringen av signalfaserna kallas synkronisering. Projicerade bilder
kan innehélla stérningar, suddighet och horisontell interferens om frekvenserna
inte synkroniserats.

IBM PC/AT-kompatibla (DOS/V-utrustning) signaler med 640 horisontella
bildpunkter och 480 vertikala bildpunkter.

IBM PC/AT-kompatibla (DOS/V-utrustning) signaler med 1024 horisontella
bildpunkter och 768 vertikala bildpunkter.

Forkortning for Universal Serial Bus. Detta ar ett granssnitt for anslutning av
utrustning med forhallandevis I1ag frekvens till datorn.

IBM PC/AT-kompatibla (DOS/V-utrustning) signaler med 1600 horisontella
bildpunkter och 1200 vertikala bildpunkter.

Temperaturen hos det objekt som emitterar ljuset. En bla ton uppnas nar
fargtemperaturen &r hog och en rod uppnas nar fargtemperaturen ar 13g.

Videoutrustningen séander signaler genom tre kablar som Red-Bright (R-Y), Bright
() och Blue-Bright (B-Y). Detta gor att kompositsignalerna (de roda, grona och bl
signalerna och deras ljusstyrkesignaler som sénds i en kabel) kan projiceras
tydligare.

Den programvara som kravs for att datorn ska kunna anvandas.

Efter att strommen till projektorn slagits ifrdn och lampan slocknat fortsatter
lampans avsvalningssystem av ga. Kylflakten satter igdng nar lampan slocknar
och i och med detta gar det inte langre att anvanda knapparna. Detta kallas
avsvalningsperioden. Den tid det tar for projektorn att svalna beror pa den
omgivande temperaturen.

Genom att 6ka eller minska tonen i fargerna kan man projicera tecken och bilder
tydligare och med en mjukare fargton. Detta kallas kontrastjustering.

EMP-7600/5600E Option.fm




2
ég 7600en.bk Page 93 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Projektion med flera
projektorer

Stoldskyddslas

Tracking

EMP-7600/5600E Option.fm

Hanvisar till samtidig projektion av bilder med hjalp av flera projektorer for att
oka projektorbildens ljusstyrka.

En stoldsaker kabel (finns att kopa i detaljhandeln) férs genom halen pa
projektorvaskan for att Iasa fast den till ett skrivbord eller en pelare. Dessa hal
stoder sékerhetssystemet Micro-Saver Security System som tillverkas av
Kensington Inc. Distributdren for denna produkt i Japan anges nedan.

Japan Poloroid Inc., Electronic Images Division

30t Mori Bldg., 3-2-2 Toranomon, Minato-ku, Tokyo 105-8456, Japan
Tfn: +81 03-3438-8879 Fax: +81 03-5473-1630

Matar ut datorsignaler vid en forbestamd frekvens. Bilden kan inte projiceras klart
om inte den har frekvensen dverensstdammer med projektorns frekvens.
Justeringen av signalfrekvenserna kallas tracking. Projicerade bilder kan innehalla
storningar, suddighet och horisontell interferens om frekvenserna inte
synkroniserats.

Terminologi - 93




%g 7600en.bk Page 94 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Specifikationer

EMP-7600/5600E Option.fm

Produktnamn

Multimediaprojektor

Modell

EMP-7600/EMP-5600

Externa
dimensioner

Bredd 277 x Hojd 143 X Djup 361 mm (exklusive objektiv och fot)

Panelstorlek

1,3 tum (Bredd 27 mm X H&jd 20 mm X Horn-till-hérn  34mm)

Visningsteknik

Polysilicon TFT

Drivmetod

Helrads sekventiell 12-fas blockavlasning

Antal bildpunkter

EMP-7600: 786 432 (Horisontellt 1 0 2¢ vertikalt 768 bildpunkte x 3)
EMP-5600: 480 000 (Horisontellt 8 0% vertikalt 600 bildpunkte X 3)

Skéarpeinstéllning

Manuell

Zoominstéllning

Manuell (ca 1:1,3)

Lampa (ljuskélla)

UHE-lampa: ELPLP12, markeffekt 220 W

Maximal ljudeffekt

3 W X3 W stereo

Hogtalare

2

Stromforsérjning

100 V véxelstrdom, 50/60 Hz, ca 285 W, 9 W i energispararléage

Temperaturintervall
- anvéndning

+5 till +40 (utan kondensation)

Temperaturintervall
- forvaring

-10 till +60 (utan kondensation)

Vikt

Ca 6,8 kg

Ingéngar

1-system mini D-Sub 15 stift (hona)/ DVI-D-ingéng
(omkopplare)

Computer 1-ingdng

Computer2/Component
Video-ingéng

1-system mini D-Sub 15 stift (hona)

Audiol-ingang 1-system stereominiuttag

L-Audio2-R-ingéang (for
videoanvandning)

1-system RCA-stiftuttag % (L, R)

Musingang

1-system DIN 10 stift

Videoingang

1-system RCA-stiftuttag

S-Video-ingéng

1-system mini DIN 4 stift

Fjarrkontrollingdng

1-system stereominiuttag

Ljudutgéng

1-system stereominiuttag

Control-ingang

1-system RS-232C

94 - Specifikationer




%g 7600en.bk Page 95 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Kontrollblad

EMP-7600/5600E Option.fm

Var vanlig ta kopia pa kontrollbladet och kryssa for relevanta fel innan du kontaktar oss sa att
du kan ge oss information om de problem som uppstéatt med projektorn.

e Bilder
Problem

Strommen kan inte slas pa
Jingen bild visas

Bilden forsvinner eller & for liten
JEtt blankt omréde finns pé bilden
JEtt meddelande visas IBilden & mindre &n projektionen
JNO SIGNAL IBilden har en trapetsoid form
OBildsignalernamatasintein  (JVissapunkter fattas
ElP_rolektorn kan inte ta emot Bilden & inte tydiig
signalena OJSuddig bild/skérpakan inte sailas
OIBIbild (bl& bakgrund) OIRénder pa bilden
JProjektionsmonster EIFI_l mmer
CILogotyp (meddelandet visas ¢f) (JVissatecken fattas

Fargen/bilden & daig eller fér mork

Meny
OMenyn visas

Setup  (JSleep Mode ON
JInformation (dator)

Lamptid H
Frekvens H Hz
SYNC polarity H (JPositive C(JNegative
VJPositive (JNegative
SYNC mode Separate JComposite
Sync. on Green

Insignaensuppldsning X
Uppdateringsfrekvens ~ Hz
Information (video)

Mork Lamptid H
IDAlig eller mork farg (dator) Videosignalsystem (JAUTO
IDAlig eller mork farg (video) ONTSC
JAnnorlunda farg pA TV och CRT Ovriga
Beskriv problemet:
ELP
Serienummer
Inkdpsdatum
a manad
Indikatorlampor
(Beskriv férg, status och blinkanc
P&/av-lampa
Lampindikator m)
Temperaturindikator [
Kontakt
Ar den isatt ordenligt?
Dator
[JComputerl (D-Sub 15
stift) '
BComputerZ
JoVI-
— Kontakt
aﬁg&gﬁ%ﬁiw&) ' [DAr den isctt ordentligt? ’

(JLCD-skérm
Uppl&sning X
Uppdateringsfrekvens Hz

Dator
Win- MAC-EWS
Tillverkare:
Modell:
Notebook, desktop, en enhet
Skérmuppl dsning
Videokort

[JVideoutrustning
Video, DVD, kamera

r
El qladd ]
JAr den isatt ordentligt?

[JHar strommen satts pa?

[JSpecialdesignad
[m)

Langd m

Tillverkare:
Modell: Modellnr:
IKopplingsenhet
Modellnr:
t.ex. altid nér...
Problemet uppstod: (Jinnan anv. (JOmedelbart efter ibruktagande [JUnder anvandning (JOvrigt ( ):
Hur oftaintréffar detta? (JAlItid (Jibland (__génger per __anvandning) (JOvrigt: ( )

Kontrollblad - 95




%g 7600en.bk Page 96 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

e Ljud

Problem Meny
Jinget ljud hérs Menyn visas ELP
IVolymen & for 1&g Sound Serienummer
ILjudet férsvinner OJVolume( )
JEtt annat 1jud matas ut Inkdpsdatum

& ménad

Kontakt

JAr denisatt ordentligt?
[Matas|jud ut vid andutning till
externa hogtalare?

Dator
Win- MAC - EWS
Tillverkare:
Modell:

JAr ljudet instéllt p& utmatning?

EMP-7600/5600E Option.fm

JVideoutrustning
Video, DVD, kamera
Tillverkare:

L judkabel

AN Kabel JAr den isatt ordentligt? (JDator

Kontakt, ljudingéng Kontakt, bildingéng

( ) ialdesignad JStereomini, video (JComputerl
Modell:( ) gmd esgmn TAudiol (JComputer2
Modellnr: JRCA-stift Video
JAndutn, extrautrust. JAudio2 IS Video
D’k”ggﬁ' ilr[:g;:senhe( JComposite
Modellnr: JComponent
tex. altid nér...
Problemet uppstod: (JInnan anv. (JOmedelbart efter ibruktagande (JUnder anvéandning (IOvrigt ( ):
Hur oftaintréffar detta? (JAIItid Jibland (__génger per __anvandning) JOvrigt: ( )

96 - Kontrollblad




ﬁ%

%g 7600en.bk Page 97 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

m Index

Symbols
[R/C ON OFF]-knapp 18

Numerics

13w3 30
5BNC 30

A

A/V Mute 69

A/V Mute-funktion 55

A/V Mute-knapp 16, 18
Advance settings-meny 64
Advanced 70, 71

All reset-meny 64

Ansluta musen (trddlos musfunktion) 35
Ansluta projektorn till en dator 26
Ansluta videoutrustning 37
Anslutning av tva datorer 31
Anvénda den har handboken 7
Audiol-ingang 16

Autojustering 50

Auto-knapp 19

Avbryta effekter 60

Auvsluta 45

Auvsluta bilder 57

avsvalning 45, 74

B

Bakfot 15

Bar 60, 69

Bass 68
Batterilock 20, 22
bildsignaler 38
Bildstorlek 24
Box 58, 68
Brightness 67
Byta lampa 87
Byta luftfiltret 86

C
Ceiling 71

ﬁ%

EMP-7600/5600E 7600ENIX.FM

Color 67

Color Setting 70
Compl-knapp 43

Comp2/ YcbCr-knapp 43
Computer 43

Computer 1, DVI-D-ingang 16
Computer 1, mini D-Sub 15-ingang 16, 28
Computer 2, BNC-ingang 17
Computer 2-ingéng 31
Computer-knapp 15

Contrast 67

Control-ingang 17

Cursor 58

Cursor Speed 69
Cursor/Stamp 68

D

Delar, delarnas namn och funktioner 13
digital kanalvéljare 39
D-ingang 40

E

Effect-funktion 58
Effect-knapp 18, 68, 69
Effect-meny 64

Elsladd 41
Enter-knapp 16, 18
Esc-knapp 15, 19
Execute 70, 71
E-Zoom-funktion 57
E-Zoom-knapp 18

F

fargskillnad 38
fargtemperatur 70

Felsdkning 74

Fjarrkontroll 18, 21
Fjarrkontrollingdng 17
Fjarrstyrningsgivare 13, 14, 18
Fokus 50

Fokusring 13, 50

Forstora bilder (zoomfunktion) 57
Fotjustering 47

Fotjusterspak 13, 47

Framfot 13, 15, 46, 47

Index - 97

e

ﬁ@



e

EMP-7600/5600E 7600ENIX.FM

%g 7600en.bk Page 98 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

Freeze-funktion 55 Language 70
Freeze-knapp 18 L-Audio2-R-ingang 17
frekvens 26 L-Audio2-R-ingéngar 37
Funktioner 52 Light-knapp 18
Funktionsvinkel 21 Ljudanslutning 33
Ljudkabel 33
G Luftfilter (luftintag) 15
Gamma 67 M

godként temperaturintervall 12
Maximal ljudeffekt 94

H Menu-knapp 15, 65
Menukonfiguration 63
halvgenomskinlig 24 Menyanvandning 65
Handtag 13 menykonfiguration 63
Help-knapp 15 mini D-Sub 15 stift 28
Hjalpfunktion 53 Mus 1/2-ingang 16
Hogerklick 36
Hogtalare 13 N

[ Natkabelingang 41
No-Signal-meddelande 69
Indikatorlampa 18

Information 71 e}

Information-meny 64

Installationsprocess 23 Objektivlock 41
objektiviock 46

J Omkopplare 16
Overhettning 76

Justera projektionslaget 47 dvermenyer 63

Justera projektionsstorleken 48

Justering av bildkvaliteten 50 )

justeringsvarden 51
P in P-knapp 19, 69

K Pa/av-lampa 13, 42, 74
Paborja projektionen 42
Keystone 69 Picture in Picture-funktion 61
Keystone-knapp 16 Position 67
Keystone-korrigering 49 Power-knapp 15, 18, 42
Knappsats 13, 15 Preset 67
Kompatibla datorer 26 Preset-knapp 19, 51
komponent 37 Projektion 41
kompositvideosignaler 37 projektionsavstand 24
Kontrollblad 95 Projektionsredigering 55
Projektionsvinkel 25
L Projektorns musingang 35
Prompt 69

Lampindikator 13, 75

98 - Index

¢ - —4e




%g 7600en.bk Page 99 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

R

R/C ON OFF-knapp 42, 46

Rackvidd 21
Rear Proj. 71
Rengora luftfiltret 85

Rengdra projektorn, rengdra objektivet,

rengora luftfiltret 84
Reset 68, 69, 70, 71
Reset all 71
Resize-knapp 16, 19
Resolution 67
RGB-videosignaler 40

S

Sékerhetsatgarder 8
Setting 69, 70
Setup-meny 64
Sharpness 67
Shift-knapp 16
Sleep Mode 70, 77
Sound 68
Sound-meny 64
Specifikationer 94
Spotlight 59, 68
Stamp 58

Startup Screen 70
S-Video-ingang 17, 37
S-videosignaler 37
Symboler 7

Sync. 67
Sync-knapp 15
Synkronisering 51

T

EMP-7600/5600E 7600ENIX.FM

U

undermenyer 63
uppldsning 26
User's Logo-meny 64
User’s Logo 70

\%

Vansterklick 36
Ventilationséppning 13
Video 43, 67, 68
Video-ingang 17, 37
Video-knapp 15, 19
Video-meny 63
Videosignal 68
Volume 62, 68
Volume-knapp 19
Volymjustering 62

W

window display 56
window resizing 56

YA

Zoom 48
Zoomring 13

e

takmonterad projektor 23
Temperaturindikator 13, 76
temperaturintervall 12
Temperaturintervall, anvandning 94
Temperaturintervall, férvaring 94
Terminologi 92

Tint 67

Tracking 51, 67

Tracking-knapp 16

Transport 91

Treble 68

Index - 99

. - —4e



%g 7600en.bk Page 100 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

A

OVERENSSTAMMELSEFORKLARING

enligt ISO/IEC:s riktlinje 22 och EN 45014

Tillverkare : SEIKO EPSON CORPORATION

Adress : 3-5, Owa 3-chome, Suwa-shi,
Nagano-ken 392-8502 Japan

Representant : EPSON EUROPE B. V.

Adress : Entrada 701, 1096 EJ
AMSTERDAM, Nederlanderna

Forklarar att produkten
Typ av utrustning : LCD-projektor
Modell : ELP-7600/5600 / EMP-7600/5600
Overensstammer med foljande direktiv och norm(er)
Direktiv 89/336/EEG
: EN 55022
: EN 50082-1
Direktiv 73/23/EEG
: EN 60950

-t

-t

*@%



%g 7600en.bk Page 101 Thursday, June 28, 2001 4:04 PM

A

Allaréttigheter forbehalina. Ingen del av dettadokument fér reproduceras, lagrasi ett
atersokningssystem, eller pa ndgot sétt eller i ndgon form dverforas el ektroniskt,
mekaniskt, genom fotokopiering, inspelning eller med annan metod utan skriftligt
tillstand pa forhand av SEIKO EPSON CORPORATION. Patentansvar patages g
med avseende pa anvandningen av informationen hari. Ej heller patages patentansvar
med avseende pa skador som uppstar till foljd av anvandningen av informationen
héri.

Varken SEIKO EPSON CORPORATION eller dess dotterbolag patar sig nagot so
helst ansvar gentemot kdparen av denna produkt eller gentemot tredje man f6
skador, forluster, kostnader eller utgifter som koparen eller tredje man &dragit sig till
foljd av: olyckshandelser, felaktig anvandning eller missbruk av denna produkt, eller
till foljd av € auktoriserade modifieringar, reparationer eller &ndringar av denna
produkt, eller (med undantag av USA) till f6ljd av underldtenhet att strikt folj
instruktionerna fran SEIKO EPSON CORPORATION fér anvandning och underhall

SEIKO EPSON CORPORATION avsiger sig allt skadestandsansvar for skador eller
problem som kan uppstatill féljd av anvandning av tillbehor eller
forbrukningsartiklar som inte & EPSON originalprodukter eller av SEIKO EPS
CORPORATION godkénda produkter

EPSON &r ett registrerat varumérke och PowerL ite &r ett varumérke som tillhor
SEIKO EPSON CORPORATION.

Allméant Foljande varumarken och registrerade varumarken tillhor respektive agare
och anvands i detta dokument endast for identifiering.

e EPSON/Seiko Epson Corp.

¢ Macintosh, PowerBook/Apple Computer Corp.

¢ IBM/International Business Machines, Inc.

¢ Windows/Microsoft Corp.

Andra produktnamn som finns i detta dokument &r ocksa endast for identifiering oc
de kan vara varumarken som tillhor respektive foretag. EPSON fransager sig all
réttigheter till dessa varumérken.

-t

-t

*@%



